

WYKAZ WNIOSKÓW
DO PROJEKTU PLANU OGÓLNEGO GMINY KOŁOBRZEG

Część A. Wykaz wniosków do projektu planu ogólnego gminy, o których mowa w art. 13i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.)

Lp.	Data wpływu wniosku	Oznaczenie wniosku	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wniosek	Propozycja rozpatrzenia wniosku przez wójta		Treść	Uzasadnienie
				Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony		
1	2	3	4	5	6	7	8
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1	Działka nr 70/7 w obrębie Bogucino.		X	Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej (RIVa i RIVb) na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Wskazana nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W2	Działka nr 16 w obrębie Bogucino.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z uwzględnieniem jej podziału na działki o małej powierzchni oraz z dopuszczeniem lokalizacji dla budowy farm fotowoltaicznych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W3	Działka nr 116 w obrębie Bogucino.		X	Przeznaczenie terenu pod zabudowę usług turystyki, z możliwością podziału na działki o pow. 3000 m ² oraz dopuszczenie realizacji obiektów sportowych i rekreacyjnych. Parametry dla strefy SU z profilem dodatkowym elektrowni słonecznej: Pow. zab. 30%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 9,5 m	Wniosek uwzględniony.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W4/1	Działka nr 18/2 w obrębie Bogucino.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto częściowo w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, pozostała część w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W4/2	Działka 56/2 w obrębie Bogucino.	X		Przeznaczenie działki pod budowę farmy fotowoltaicznej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, dla której w profilu dodatkowym zawarto teren elektrowni słonecznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W5	Działka nr 10 w obrębie Bogucino.	X		Przeznaczenie działki pod budowę farmy fotowoltaicznej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, dla której w profilu dodatkowym zawarto teren elektrowni słonecznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W6/1	Działka nr 68 w obrębie Bogucino.		X	Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W6/2	Działka nr 262 w obrębie Bogucino.	X		Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.

		PL.ZIPPZP.9516_W6/3	Działka nr 242 w obrębie Bogucino.		X	Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W6/4	Część działki nr 99/4 w obrębie Bogucino.	X		Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W7	Działka nr 83 w obrębie Bogucino.	X		Zmiana przeznaczenia działki na funkcję: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa usługowa, zabudowa zagrodowa.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W profilu dodatkowym zawarto teren usług.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W8	Działka nr 235 w obrębie Bogucino.	X		Zmiana przeznaczenia działki na funkcję: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, zabudowa usługowa, zabudowa zagrodowa.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W profilu dodatkowym zawarto teren usług.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W9	Działka nr 132, 163 w obrębie Budzistowo.	X		Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 132 ujęto w strefie SJ, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część działki nr 132 oraz całość działki nr 163 ujęto w strefie SO ze względu na ochronę walorów przyrodniczo-krajobrazowych oraz ryzyko wystąpienia powodzi na tym terenie.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W10/1	Działka nr 8/13 w obrębie Budzistowo.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z możliwością podziału działek na mniejsze o powierzchni 700m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W10/2	Działka nr 8/14 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/3	Działka nr 8/15 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/4	Działka nr 8/18 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/5	Działka nr 8/24 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/6	Działka nr 8/27 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/7	Działka nr 8/33 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/8	Działka nr 8/36 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/9	Działka nr 8/39 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/10	Działka nr 8/40 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/11	Działka nr 8/43 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/12	Działka nr 8/46 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/13	Działka nr 8/50 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/14	Działka nr 8/52 w obrębie Budzistowo.		X		

		PL.ZIPPZP.9516_W10/15	Działka nr 8/59 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/16	Działka nr 8/77 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/17	Działka nr 8/79 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W10/18	Działka nr 8/81 w obrębie Budzistowo.		X	Droga dojazdowa do ww. działek.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W11	Działka nr 1/144 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej według załącznika graficznego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 9 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/1	Działka nr 14/24 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej według załącznika graficznego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W12/2	Działka nr 14/25 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usługowe. Parametry dla terenu U: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/3	Działka nr 14/26 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług turystycznych/ alternatywnie urządzenia OZE, według załącznika graficznego. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 70%; maks. wys. 20 m Parametry dla terenu PEF: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 40%; maks. wys. 5 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/4	Działka nr 14/27 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej według załącznika graficznego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną.

							Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/5	Działka nr 14/30 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług turystycznych/ alternatywnie urządzenia OZE, według załącznika graficznego. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 70%; maks. wys. 20 m Parametry dla terenu PEF: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 40%; maks. wys. 5 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/6	Działka nr 14/44 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej według załącznika graficznego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.
		PL.ZIPPZP.9516_W12/7	Część drogi gminnej - ul. Stare Miasto w Budzistowie.		X	Poszerzenie drogi do szer. 17 m na odcinku według załącznika graficznego.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W13/1	Działka nr 549/2 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z zielenią osiedlową o szerokości 65-80 m od rzeki Parsęty według załącznika graficznego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 55%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W13/2	Działka nr 552 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/3	Działka nr 553/3 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/4	Działka nr 553/4 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/5	Działka nr 554/20 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/6	Działka nr 554/17 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/7	Działka nr 555/2 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W13/8	Działka nr 555/3 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele mieszkaniowo-usługowe Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 35%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach

							osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W14/1	Działka nr 530 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług sportowo-rekreacyjnych. Parametry dla terenu US: Pow. zab. 10%; min. pow. biol 80%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/2	Działka nr 531 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W14/3	Działka nr 532 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W14/4	Działka nr 538 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W14/5	Działka nr 539 w obrębie Budzistowo.		X		
		PL.ZIPPZP.9516_W14/6	Działka nr 536 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług sportowo-rekreacyjnych oraz usług turystycznych. Parametry dla terenu US: Pow. zab. 10%; min. pow. biol 80%; maks. wys. 9 m Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 70%; maks. wys. 7 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Teren nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie posiada dostępu do infrastruktury technicznej, a ponadto znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/7	Działka nr 547 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług turystycznych oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 55%; maks. wys. 9 m Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 70%; maks. wys. 7 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Teren nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie posiada dostępu do infrastruktury technicznej, a ponadto znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/8	Działka nr 535 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele usług turystycznych Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 70%; maks. wys. 7 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Teren nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie posiada dostępu do infrastruktury technicznej, a ponadto znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/9	Działka nr 524 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej z zakazem zabudowy na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 25%; min. pow. biol 55%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kolobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/10	Działka nr 526 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Teren nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie posiada dostępu do infrastruktury technicznej, a ponadto znajduje się w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/11	Działka nr 540 w obrębie Budzistowo.	X		Przeznaczenie terenu na teren niskiej zieleni naturalnej	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SN, w której dopuszcza się teren zieleni urządzonej.
		PL.ZIPPZP.9516_W14/12	Działka nr 542 w obrębie Budzistowo.	X		Przeznaczenie terenu na teren zieleni przybrzeżnej	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SN, w której dopuszcza się teren zieleni urządzonej.

		PL.ZIPPZP.9516_W14/13	Działka nr 528 w obrębie Budzistowo.	X		Przeznaczenie terenu na teren plaży trawiastej, ewentualnie US	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SN, w której dopuszcza się teren zieleni urządzonej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W15/1	Działka nr 632 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren usług handlu z możliwością zabudowy powyżej 2000 m ² pod teren inwestycji OZE i teren produkcji przemysłowej z powierzchnią magazynową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, w granicach której dopuszczono teren usług.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/2	Działka nr 633 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH zgodnie z kierunkami rozwoju przyjętymi w Strategii Rozwoju Gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/3	Działka nr 634 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren usług handlu z możliwością zabudowy powyżej 2000 m ² , jak również pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/4	Działka nr 6/63 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren inwestycji OZE oraz pod teren produkcji przemysłowej z powierzchnią magazynową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/5	Działka nr 12/5 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren inwestycji OZE oraz pod teren produkcji przemysłowej z powierzchnią magazynową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w granicach której w profilu dodatkowym wskazano teren elektrowni słonecznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/6	Działka nr 628/12 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren usług handlu o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/7	Działka nr 628/13 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren drogi gminnej.	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie należy do zakresu ustaleń planu ogólnego gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/8	Działka nr 628/14 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren drogi gminnej.	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie należy do zakresu ustaleń planu ogólnego gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/9	Działka nr 628/6 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren drogi gminnej.	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie należy do zakresu ustaleń planu ogólnego gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W15/10	Działka nr 631 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren usług handlu z możliwością zabudowy powyżej 2000 m ² oraz pod teren inwestycji OZE.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, w granicach której dopuszczono teren usług.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W16/1	Działki od nr 1/214 do 1/240 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z możliwością podziału istniejących działek na mniejsze o powierzchni ok. 700 m ² . Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 30%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 9,5 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.
		PL.ZIPPZP.9516_W16/2	Działki nr 1/194 i 1/195 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren usług kultury, turystyki, obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz elektrowni słonecznej. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 30%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 9,5 m Parametry dla terenu US: Pow. zab. 10%; min. pow. biol 60%; maks. wys. 6,5 m Parametry dla terenu UK: Pow. zab. 30%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 9,5 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO. Wnioskowane przeznaczenie terenu nie jest zgodne z kierunkami określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg oraz modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, które zakładają koncentrację zabudowy w istniejących ośrodkach osadniczych, na terenach dobrze skomunikowanych i wyposażonych w infrastrukturę techniczną. Nieruchomość nie stanowi uzupełnienia zwartej struktury zabudowy, posiada ograniczony dostęp do infrastruktury i komunikacji, a jej zagospodarowanie mogłoby prowadzić do rozpraszania zabudowy oraz konfliktów przestrzennych. Z tego względu brak jest podstaw do uwzględnienia wniosku. Przedmiotowa działka zlokalizowana jest ponadto na gruntach klas I-III.

		PL.ZIPPZP.9516_W16/3	Działka nr 1/241 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren drogi dojazdowej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów stanowiących pozostałą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W17/1	Działka nr 162 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług o wysokości zabudowy do 2 kondygnacji, wysokości maksymalnej 9m, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 2; pow. zab. 35%	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, przyjęto wskaźniki zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz w oparciu o istniejące zagospodarowanie w sąsiedztwie.
		PL.ZIPPZP.9516_W17/2	Działka nr 132 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, przyjęto wskaźniki zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz w oparciu o istniejące zagospodarowanie w sąsiedztwie.
	04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W18	Działki nr 503/3, 503/5, 505/2, 504/2 w obrębie Budzistowo oznaczone jako BU 2 w SuiKZP.	X		Zmiana przeznaczenia działki z działki usługowej na budowlaną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W19	Działka nr 3/137 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę jednorodzinna i wielorodzinna. Zmiana parametrów działek: zwiększenie maksymalnej powierzchni zabudowy do 50%, zmniejszenie minimalnej powierzchni biologicznie czynnej do 15%, zmiana maksymalnej wysokości zabudowy do 16 m, zmniejszenie odległości nieprzerwalnej linii zabudowy z 10 m do 6 m.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zwiększono wskaźniki zabudowy.
	25.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W20	Działka nr 566/3 w obrębie Budzistowo.	X		Podział działki na dwie części oraz zmiana charakteru działki na budowlaną pod budowę domów jednorodzinnych.	Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W21/1	Działka nr 566/4 w obrębie Budzistowo.	X		Podział każdej działki na dwie części oraz zmiana charakteru działki na budowlaną pod budowę domów jednorodzinnych.	Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W21/2	Działka nr 566/5 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W21/3	Działka nr 566/6 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W21/4	Działka nr 566/7 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W21/5	Działka nr 566/8 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W21/6	Działka nr 566/9 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W22/1	Działka nr 16/16 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działek na zabudowę jednorodzinna, usługową i przemysłową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie ma dostępu do drogi publicznej, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W22/2	Działka nr 16/19 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W22/3	Działka nr 508/2 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie ma dostępu do drogi publicznej, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W22/4	Działka nr 509/2 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie ma dostępu do drogi publicznej, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W22/5	Działka nr 510/2 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, nie ma dostępu do drogi publicznej, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W23/1	Działka nr 554/14 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działek na zabudowę jednorodzinna i usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

		PL.ZIPPZP.9516_W23/2	Działka nr 554/8 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ ze względu na istniejącą zabudowę. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W23/3	Działka nr 554/9 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W24/1	Działki nr 8/5, 8/16, 8/7, 8/17, 8/23, 8/26, 8/28, 8/32, 8/35, 8/38, 8/41, 8/44, 8/47, 8/48, 8/81, 8/53, 8/56, 8/75 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działek na zabudowę budowlaną jednorodziną z możliwością podziału istniejących działek na mniejsze o powierzchni 700 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W24/2	Działka nr 8/81 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren drogi dojazdowej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W25	W obrębie ewidencyjny Budzistowo na wschód od drogi S6.	X		Profil dodatkowy do strefy planistycznej SR lub SO- tereny produkcji energii PEF na najsłabszych gruntach.	Wniosek częściowo uwzględniony. W niektórych strefach SO dopuszczono tereny elektrowni słonecznej przy założeniu odpowiedniej odległości od stref z zabudową mieszkaniową.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W26/1	Działka nr 12/5 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę otwartą. Parametry dla strefy SO: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/2	Działka nr 12/4 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/3	Działka nr 14/49 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/4	Działka nr 6/63 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP. Wniosek sprzeczny z W15/4 o ujęcie w strefie SP.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/5	Działka nr 629 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/6	Działka nr 630 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/7	Działka nr 631 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę gospodarczą. Parametry dla strefy SP: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/8	Działka nr 632 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/9	Działka nr 633 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę usługową. Parametry dla strefy SU: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH z dopuszczeniem terenu usług, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W26/10	Działka nr 634 w obrębie Budzistowo. (Inny numer działki).	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę handlu wielkopowierzchniowego. Parametry dla strefy SH: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W27/1	Działka nr 12/5 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę otwartą. Parametry dla strefy SO: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/2	Działka nr 12/4 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/3	Działka nr 14/49 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/4	Działka nr 6/63 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP. Wniosek sprzeczny z W15/4 o ujęcie w strefie SP.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/5	Działka nr 629 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/6	Działka nr 630 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/7	Działka nr 631 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę gospodarczą. Parametry dla strefy SP: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.

		PL.ZIPPZP.9516_W27/8	Działka nr 632 w obrębie Budzistowo.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/9	Działka nr 633 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę usługową. Parametry dla strefy SU: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH z dopuszczeniem terenu usług, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
		PL.ZIPPZP.9516_W27/10	Działka nr 634 w obrębie Budzistowo. (Inny numer działki).	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę handlu wielkopowierzchniowego. Parametry dla strefy SH: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SH, wskaźniki przyjęto odpowiadające sąsiadującej zabudowie.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W28	Działki nr 8/5, 8/19, 8/20, 8/21, 8/25, 8/29, 8/30, 8/31, 8/34, 8/37, 8/42, 8/45, 8/54, 8/55 8/58, 8/60, 8/71, 8/73 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z możliwością podziału istniejących działek na mniejsze o powierzchni ok. 700m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W29	Osiedle przy ul. Kołobrzaska, Budzistowo.	X		Zmiana parametrów działek: Lokalizowanie więcej niż jednego obiektu mieszkalnego na działce, przesunięcie linii zabudowy, maksymalna powierzchnia zabudowy- 35%, minimalna powierzchnia biologicznie czynna- 25%, brak ograniczeń co do koloru i geometrii dachów, możliwość podziału i scalania działek.	Wniosek uwzględniony w zakresie ustaleń planu ogólnego, dostosowano wskaźniki zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W30/1	Działki o nr od 16/20 do 16/73 w obrębie Budzistowo		X	Zmiana przeznaczenia działek na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i teren usług, objęcie strefa SJ, Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 10 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W30/2	Działki o nr 16/74 i 16/76 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działek na teren komunikacji drogowej wewnętrznej, objęcie strefa SJ Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 10 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W30/3	Działki o nr 16/75 i 16/77 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działek na teren drogi dojazdowej, objęcie strefa SJ Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 10 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W31	Działki o nr 165 i 166 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na mieszkaniową jednorodziną, nawiązującą architektonicznie do sąsiednich zabudowań.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W32	Działka nr 567/1 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony, przekwalifikowano strefę SZ na SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W33	Działka nr 513 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki z zabudowy zagrodowej na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W34	Działka nr 515 i 516 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki z zabudowy zagrodowej na zabudowę mieszkaniową jednorodziną przy min powierzchni działki 1000m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W35	Działka nr 16/8 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną z usługami przy proponowanym podziale na działki nie mniejsze niż 1000m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W36	Działka nr 16/10 w obrębie Budzistowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W37	Działka nr 394/12 w obrębie Drzonowo.	X		Uwzględnienie w planie ogólnym planowaną budowę elektrowni fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz niezbędną infrastrukturą towarzyszącą.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO z dopuszczeniem terenu elektrowni słonecznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W38	Działka nr 168/2 w obrębie Drzonowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej, bliźniaczej i szeregowej. Wysokość do dwóch kondygnacji nadziemnych, dopuszczone podpiwniczenie.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W39	Działka nr 878 w obrębie Drzonowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na produkcję agrofotowoltaiczną z możliwością równoczesnego przeznaczenia terenu na wypas hodowli zwierzęcej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ, co stwarza możliwość wyznaczenia terenu zabudowy zagrodowej oraz terenu produkcji w gospodarstwach rolnych. Strefa wyznaczona w oparciu o aktualne zagospodarowanie działki.

	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W40	Działka nr 878 w obrębie Drzonowo.	X		Zmiana parametrów ograniczających zabudowę- maksymalna powierzchnia zabudowy min. 300m ² , trzy kondygnacje, dowolność sytuowania kalenicy względem drogi, dowolność w konstrukcji dachu.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ, ze wskaźnikami odpowiadającymi pozostałym zabudowaniom w sąsiedztwie.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W41	Działki nr 876 i 877 w obrębie Drzonowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej, bliźniaczej i szeregowej. Wysokość do dwóch kondygnacji nadziemnych, dopuszczone podpiwniczenie.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, oraz zlokalizowane są na użytkach RIIla i RIIlb o wysokim potencjale agroekologicznym.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W42	Działka nr 113/1 w obrębie Drzonowo.		X	Zmiana zagospodarowania działki w planie uwzględniający stan faktyczny- usunięcie drogi gminnej w granicach tej działki.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W43	Działka nr 113/1 w obrębie Drzonowo.		X	Zmiana zagospodarowania działki w planie uwzględniający stan faktyczny- usunięcie drogi gminnej w granicach tej działki.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W44/1	Działka nr 884 w obrębie Drzonowo	X		Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną o parametrach zabudowy: max wysokość 9m, do 2 kondygnacji nadziemnych, powierzchnia zabudowy max 30%, intensywność zabudowy 0,1 – 1.0. Minimalna powierzchnia działki dla zabudowy szeregowej- 250m ² , bliźniaczej- 350m ² , wolnostojącej- 500m ² .	Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
		PL.ZIPPZP.9516_W44/2	Działka nr 885 w obrębie Drzonowo	X			Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
		PL.ZIPPZP.9516_W44/3	Działka nr 887 w obrębie Drzonowo	X			Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
		PL.ZIPPZP.9516_W44/4	Działka nr 888 w obrębie Drzonowo	X			Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
		PL.ZIPPZP.9516_W44/5	Działka nr 374/2 w obrębie Drzonowo		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W45	Działka nr 168/8 w obrębie Drzonowo.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W46/1	Działka nr 883 w obrębie Drzonowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 100 m ² ; maks. wys. 1,5 kond	Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
		PL.ZIPPZP.9516_W46/2	Działka nr 889 w obrębie Drzonowo.	X			Wniosek uwzględniony częściowo. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. Dla strefy zastosowano wskaźniki odpowiadające terenom przyległym.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W47	Działka nr 65/2 w obrębie Drzonowo.	X		Budowa dwóch budynków mieszkalnych lub usługowo - mieszkalnych.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W48	Działka nr 65/1 w obrębie Drzonowo.	X		Budowa budynku mieszkalnego lub usługowo – mieszkalnego.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. We wskaźnikach przyjęto większy udział minimalnej powierzchni biologicznie czynnej oraz mniejszą maksymalną powierzchnię zabudowy, ze względu na występujące obszary szczególnego zagrożenia powodzią w granicach działki. Obszary te obejmują jedynie część nieruchomości, co stwarza możliwości jej bezpieczne zainwestowanie przy zmodyfikowanych wskaźnikach.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W49	Działka nr 394/12 w obrębie Drzonowo.	X		Budowa elektrowni fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz niezbędną infrastrukturą towarzyszącą	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO z dopuszczeniem terenu elektrowni słonecznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W50	Działka nr 264/8 w obrębie Sarbia	X		Poszerzenie terenu zabudowy usługowej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, teren ten stanowi uzupełnienie istniejącej zabudowy i posiada dostęp

							do infrastruktury technicznej. We wskaźnikach przyjęto większy udział minimalnej powierzchni biologicznie czynnej oraz mniejszą maksymalną powierzchnię zabudowy, ze względu na występujące obszary szczególnego zagrożenia powodzią w granicach działki. Obszary te obejmują jedynie część nieruchomości, co stwarza możliwości jej bezpieczne zainwestowanie przy zmodyfikowanych wskaźnikach.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W51	Działka nr 587 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W52	Działki o nr 808, 234/35, 234/34, 234/33, 234/32, 234/31 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W53	Działka nr 213/170 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W54	Działka nr 592/38 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W55	Działka nr 213/176 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W56	Działki o nr 213/166 i 213/140 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W57	Działka nr 213/189 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W58	Działka nr 213/144 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W59	Działka nr 512 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki własnościowej rekreacyjnej na działkę budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W60	Działka nr 25/6 w obrębie Dźwirzyno.	X		Dopuszczenie bardziej intensywnej zabudowy terenu, UT, MN, US, I - wysokość zabudowy do 7m, maksymalna powierzchnia zabudowy- 20%; min. pow. biol. 50%; intensywność 0,1-3	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W61	Działka nr 52/52 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną z usługami turystycznymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W62	Działka nr 516 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W63	Działka nr 592/50 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną- zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W64	Działka nr 592/51 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W65	Działka nr 213/167 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W66	Działka nr 213/179 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W67	Działka nr 603 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę z zabudową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W68	Działka nr 213/171 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W69/1	Działka nr 67/2 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia i parametrów działki na teren usług turystycznych/ mieszkaniową wielorodzinną z usługami w parterze. Parametry dla terenu: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 20%; maks. wys. 25 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
		PL.ZIPPZP.9516_W69/2	Działka nr 68 w obrębie Dźwirzyno.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W70	Działki nr 77 i 79 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana parametrów budowlanych działek – możliwość zabudowy usługami turystycznymi z nieuciążliwymi usługami towarzyszącymi, zabudowa do 3-ech kondygnacji, powierzchnia zabudowy do 40%. Zezwala się na rozbiórkę, budowę rozbudowę itp.,	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W71	Działki nr 49/80, 225/1 (inny numer działki), 234/20 (inny numer działki), 234/27, 234/47, 234/48, 234/50 - 234/57, 234/70 – 234/76, 234/86, 234/87, 234/93 (inny numer działki), 234/94 (inny numer działki), 234/96, 234/98, 234/108 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 234/96 i 234/98 ujęto w strefie SZ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy, w tym działkę nr 234/98 objęto obszarem uzupełnienia zabudowy. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W72	Działki nr 213/188 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W73	Działka nr 592/31 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W74	Działka nr 592/6 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W75/1	Działka nr 12/5 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 17 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W75/2	Działka nr 765/2 w obrębie Dźwirzyno.	X		Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m lub 35 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zwiększono parametry zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W75/3	Działki nr 13/1 i 12/1 w obrębie Dźwirzyno		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka 13/1 ma około 800m2 a działka 12/1 stanowi dojazd.
		PL.ZIPPZP.9516_W75/4	Działka nr 207/7 w obrębie Dźwirzyno		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 15%; maks. wys. 25 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W76	Działka nr 765/2 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m lub 35 m.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W77	Działka nr 12/5 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 17 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W78	Działki nr 12/1 i 13/1 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W79	Działka nr 207/7 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną oraz objęcie OUZ; dopuszczenie usług oraz możliwości lokalizacji odnawialnych źródeł energii. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 15%; maks. wys. 25 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W80	Działka nr 578 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W81	Działka nr 574 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W82	Działka nr 592/14 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W83	Działka nr 592/15 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W84	Działka nr 213/177 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W85	Działka nr 521 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W86	Działka nr 592/49 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W87	Działka nr 213/174 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W88	Działka nr 234/25 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W89	Działka nr 234/25 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa planistyczna wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W90	Działka nr 16 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia działki jako zabudowa hotelowo- apartamentowa z zapleczem usługowym do obsługi turystów. Zmiana wskaźników zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy 25 m, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 35%.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.

	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W91	Działka nr 323 w obrębie Dźwirzyno.	X		Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowo- usługową. Maksymalna powierzchnia zabudowy 60%, maksymalna wysokość zabudowy 9 m, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 15%.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ wraz ze wnioskowanymi wskaźnikami zabudowy, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W92	Działka nr 814 w obrębie Dźwirzyno.	X		Przeznaczenie pod teren usług turystycznych, pensjonatowa, ośrodek wypoczynkowy z dopuszczeniem mieszkania dla właścicieli obiektu oraz zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, usług sportu i rekreacji, usług handlu, usług turystycznych	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W93	Działka nr 586 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę z zabudową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	28.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W94	Działka nr 213/164 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W95	Działka nr 213/164 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W96	Działka nr 592/36 w obrębie Dźwirzyno.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W97/1	Działki nr 52/1 - 52/22, 52/24 – 52/30, 52/25 52/32 – 52/34, 52/36, 52/38 – 52/51, 52/54, 52/55, 49/16, 49/32, 49/34 w obrębie Dźwirzyno.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W97/2	Działki nr 160/34 do 160/46 w obrębie Grzybowo		X	Objęcie działki strefą handlu wielkopowierzchniowego	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W97/3	Działki nr 160/47 do 160/57 w obrębie Grzybowo		X	Objęcie działki strefą usługową	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W98	Działka nr 592/42 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną jednorodziną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W99	Działka nr 592/33 w obrębie Dźwirzyno.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W100	Działka nr 592/32 w obrębie Dźwirzyno		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W101	Działka nr 70/6 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia z usług turystycznych na zabudowę mieszkalną i usług turystycznych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W102	Działka nr 52/35 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren usług turystycznych i zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. MW/U	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W103	Działka nr 52/135 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren usług turystycznych i zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. MW/U	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W104	Działki nr 83, 84, 86 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren usług turystycznych i zabudowy mieszkaniowej. Parametry zabudowy: 4 kondygnacje, maksymalna wysokość 14m, powierzchnia zabudowy max 40%, intensywność zabudowy 0,1- 3.0.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W105/1	Działka nr 518/4 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Wskazana nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.

		PL.ZIPPZP.9516_W105/2	Działka nr 518/1		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowie mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W106	Działki nr 592/43, 592/44, 592/45 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na działki budowlane.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
02.08.2024		PL.ZIPPZP.9516_W107	Działka nr 812 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na działki budowlane jednorodzinne.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
22.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W108	Działka nr 592/46 w obrębie Dźwirzyno.		X	Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W109	Działka nr 592/40 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na działki budowlane jednorodzinne.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
01.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W110	Działka nr 213/182 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
01.08.2024		PL.ZIPPZP.9516_W111	Działki nr 234/114 - 234/131 w obrębie Dźwirzyno.		x	Zmiana przeznaczenia terenu z działki rolniczej pod zabudowę mieszkaniową i usług turystycznych. Maksymalna powierzchnia zabudowy 30, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 50%.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości nie figurują w Ewidencji Gruntów i Budynków.
26.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W112	Działka nr 49/33 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren mieszkalno – usługowo - letniskową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.08.2024		PL.ZIPPZP.9516_W113	Działka nr 161/2 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia terenu (strefa usługowa) na strefę wielofunkcyjną SW i SU. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalna powierzchnia zabudowy do 35%, minimalna powierzchnia zabudowy 35%, do 6 kondygnacji i 20 m wysokości, parking podziemny bez ograniczeń.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, częściowo przyjęto wnioskowane wskaźniki.
30.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W114	Działka nr 514 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
12.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W115	Działka nr 602/2 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
02.08.2024		PL.ZIPPZP.9516_W116	Działka nr 33 w obrębie Dźwirzyno.			Przeznaczenie terenu na funkcję turystyczne i mieszkalne. Maksymalna wysokość zabudowy 35 m; min. pow. biol. czynnej 25%.	
25.06.2024		PL.ZIPPZP.9516_W117	Działka nr 213/175 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
05.08.2024		PL.ZIPPZP.9516_W118	Działka nr 213/186 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
30.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W119	Działka nr 572 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję mieszkaniową jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
31.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W120	Działki nr 225/6, 233/1 – 233/14, 234/42, 234/166, 234/167, 234/172 – 234/174, 234/178, 234/179, 234/204 – 234/211, 234/218 – 234/222, 234/224 – 234/234 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
31.07.2024		PL.ZIPPZP.9516_W121	Działki nr 49/9, 49/60 – 49/71, 49/74, 49/81 – 49/84, 49/87 – 49/90, 49/95 – 49/97, 49/99, 49/101,		X	Przeznaczenie terenu na strefę usługową	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

			49/105, 49/106, 49/110 – 49/145 w obrębie Dźwirzyno.				
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W122		Działki nr 49/79, 49/78, 49/77, 234/49 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu na strefę usług turystycznych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W123		Działki o nr 612, 613, 614 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana parametrów zabudowy: powierzchnia zabudowy na 50%, maksymalna wysokość do 15 m, dopuszczenie innych pokryć dachu, zmiana nachylenia połaci dachowych od 30 do 60 stopni.	Wniosek nieuwzględniony. Zachowano wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ze względu na zagrożenie powodzią oraz panujące warunki gruntowo-wodne.
26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W124		Działka nr 19/2 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren usług turystycznych, mieszkaniowy jednorodzinny i wielorodzinny. Przeznaczenie uzupełniające: usługi towarzyszące. Zmiana parametrów kształtowania zabudowy: zwiększenie powierzchni zabudowy, zwiększenie wysokości do 12 m i 3 kondygnacji.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W125		Działki nr 592/25 i 592/26 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W126		Działka nr 5/2 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zagospodarowanie terenu pod funkcję usług turystyki wraz z funkcją placu ogólnodostępnego na części działki. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m; max. intensywność 4	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU ze wskaźnikami odpowiadające istniejącej zabudowie w granicach działki oraz w sąsiedztwie.
25.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W127		Działki nr 213/183 i 213/184 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W128		Działka nr 5/2 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zagospodarowanie terenu pod funkcję usług turystyki wraz z funkcją placu ogólnodostępnego na części działki. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m; max. intensywność 4	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU ze wskaźnikami odpowiadające istniejącej zabudowie w granicach działki oraz w sąsiedztwie.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W129		Działki o nr 209/14, 209/16 - 209/18, 209/20, 209/21, 209/23 - 209/27, 209/29, 209/33, 209/38, 209/39, 209/41, 209/49, 209/50 – 209/52, 209/54 - 209/64, 209/68 - 209/77, 209/80 - 209/83, 209/85, 209/87, 209/89, 209/93, 209/94, 209/97 - 209/99, 209/102 - 209/106 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną. Parametry dla terenu SW: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 60%; maks. wys. 8 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SJ, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W130		Działka nr 592/7 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
28.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W131		Działka nr 213/180 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W132		Działka nr 213/185 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W133		Działki nr 49/47 i 49/46 w obrębie Dźwirzyno.		X	Umożliwienie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z drogą dojazdową na działkach.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W134	Działka nr 592/41 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie w całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W135	Działka nr 557 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W136	Działka nr 592/47 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie w całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W137	Działka nr 517 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W138	Działka nr 601/2 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	27.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W139	Działka nr 213/112 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W140	Działka nr 592/27 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie w całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W141	Działka nr 213/163 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową (dom całoroczny).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W142	Działki nr 827, 25/5, 25/3, 35/1 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia podstawowego na teren usług turystycznych- obiekty kubaturowe pensjonaty, hotele, letniskowe domki rekreacji indywidualnej. Zmiana parametrów: maksymalna powierzchnia zabudowy 25%, minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego 40%, wysokość do 4 kondygnacji i 12,5 m.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W143	Działka nr 117 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie pod funkcję usług turystycznych w formie zabudowy hotelowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną i sportowo-rekreacyjną. Dopuszczalna funkcja zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej Parametry: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 21 m do 25 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W144	Działka nr 213/139 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na funkcję uwarunkowaną (dom całoroczny lub letniskowy).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	20.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W145	Działka nr 234/69 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	28.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W146	Działka nr 515 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W147	Działka nr 234/223 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową, usługową i turystyczną. Parametry: Pow. zab. 35%; min. pow. biol 40%; maks. wys. 9,5 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W148	Działka nr 53/8 w obrębie Dźwirzyno.	X		Przeznaczenie terenu i funkcja dominująca – zabudowa turystyczna z dopuszczeniem zabudowy rekreacyjnej i gospodarczej. Dopuszczenie zabudowy tymczasowej, podpiwniczenia budynków. Parametry zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 30%, maksymalna wysokość zabudowy do 15 m, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 30%.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W149	Działka nr 588 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie w całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W150	Działka nr 592/16 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie w całości działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W151	Działka nr 508 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W152	Działka nr 234/22 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodziną. Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 55%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W153	Działka nr 76 w obrębie Dźwirzyno.		X	Przeznaczenie terenu pod zabudowę usług turystycznych z funkcjami towarzyszącymi i zabudową mieszkaniową wielorodziną. Parametry zabudowy: maksymalna powierzchnia zabudowy 50%, wysokość 6 kondygnacji do 21 m, minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego 20%, podział maksymalnie na 3 działki o powierzchni minimalnej 800m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W154/1	Działka nr 234/22 w obrębie Dźwirzyno.		X	Określenie działki jako strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodziną. Parametry dla strefy SW: Pow. zab. 70%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 21 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W154/2	Działka nr 234/22 w obrębie Dźwirzyno		X	Określenie działki jako strefa usługowa. Parametry dla strefy SU: Pow. zab. 60%; min. pow. biol 30%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W155	Działka nr 592/10 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W156	Działka nr 592/34 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W157	Działka nr 592/37 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W158	Działka nr 393 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: powierzchnia zabudowy do 40%, wysokość budynku głównego do 16 m, wysokość domków turystycznych do 2 kondygnacji i 6,5 m	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W159	Działka nr 48/19 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolniczej na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami ewentualnie tereny zabudowy usług turystycznych. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 35%; min. pow. biol 40%; maks. wys. 11 m Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 30%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, charakteryzuje się ponadprzeciętną wartością przyrodniczą oraz brak jest dostępu do infrastruktury technicznej. Jedynie część działki ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W160	Działka nr 30/23 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki rekreacyjnej na działkę budowlaną jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W161	Działki nr 160/8 i 160/9 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren usług turystyki, zabudowy mieszkaniowej lub usług handlu.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W162	Działka nr 49/1 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana przeznaczenia na działkę budowlaną i UT	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W163	Działki nr 52/6 i 53/4 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia zabudowy pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i teren usług turystycznych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, charakteryzuje się ponadprzeciętną wartością przyrodniczą oraz brak jest dostępu do infrastruktury technicznej. Jedynie część działki nr 52/6 ujęto w strefie SJ

							zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W164	Działki nr 55/19 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana przeznaczenia zabudowy pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i teren usług turystycznych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU z dopuszczeniem terenu składów i magazynów, bez możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W165	Działki nr 156/2, 156/3 i 156/4 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia funkcji na teren usług turystycznych z możliwością lokalizowania mieszkania właściciela oraz z funkcją uzupełniającą usług ogólnych i gastronomicznych. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość zabudowy do 14 m i 4 kondygnacji, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 25%.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ, w granicach której dopuszczono teren usług, przyjęto wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz sąsiadującą zabudową.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W166	Działki nr 31/32, 31/34 i 172 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod teren usług turystycznych. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 16 m i 5 kondygnacji, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 35%, intensywność zabudowy 0,5- 1,6.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W167	Działki nr 410 i 409 w obrębie Grzybowo.		X	Usunięcie drogi 7KD-D.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W168	Działki nr 81/33, 81/34 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 30%; maks. wysokość zabudowy 12 m	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W169/1	Działki 52/1 – 52/22, 52/24 – 52/30, 52/32 – 52/34, 52/36, 52/38 – 52/51, 52/54, 52/55, 49/16 – 49/32, 49/34 w obrębie Dzwirzyno.		X	Zmiana na teren strefy wielofunkcyjnej z zabudową mieszkaniową wielorodzinną o profilu funkcjonalnym podstawowym, teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren usług, teren komunikacji, teren zieleni urządzonej, teren infrastruktury technicznej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W169/2	Działki nr 160/34 – 160/46 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana na teren strefy handlu wielkopowierzchniowego, teren komunikacji, teren zieleni urządzonej, teren infrastruktury technicznej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W169/3	Działki nr 160/47 – 160/57 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana na teren strefy usługowej o profilu funkcjonalnym podstawowym, teren usługi, teren zieleni urządzonej, teren infrastruktury technicznej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W170	Działka nr 360 w obrębie Grzybowo.		X	Podzielenie działki.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W171	Działki nr 393, 178/2, 176 w obrębie Grzybowo.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 16 m i 5 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,5.	Wniosek nieuwzględniony, nieruchomości ujęto w strefie SU zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W172	Działka nr 386 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość zabudowy do 14 m i 4 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU (bez zabudowy mieszkaniowej) o zwiększonych wskaźnikach względem stanu istniejącego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W173	Działki nr 170/10 i 170/11 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 16 m i 5 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,5.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU (bez zabudowy mieszkaniowej) o zwiększonych wskaźnikach względem stanu istniejącego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W174	Działki nr 30/5 i 30/49 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość zabudowy do 14 m i 4 kondygnacji, powierzchnia biologicznie czynna 35%.	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W175	Działka nr 30/50 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość zabudowy do 14 m i 4 kondygnacji.	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W176	Działka nr 404 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę o funkcji mieszkalnej, jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 3 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki z wyjątkiem maksymalnej intensywności zabudowy.

	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W177	Działka nr 404 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę o funkcji mieszkalnej, jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 3 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki z wyjątkiem maksymalnej intensywności zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W178	Działka nr 30/34 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę o funkcji mieszkalnej, jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 30%, maksymalna wysokość zabudowy do 9 m, powierzchnia biologicznie czynna minimalnie 50%.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W179	Działka nr 276 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę o funkcji mieszkalnej, jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 12,5 m, powierzchnia biologicznie czynna minimalnie 40%.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W180/1	Działka nr 53/6 w obrębie Grzybowo.		X	Przeznaczenie pod zabudowę usług turystycznych i mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami oraz teren zieleni urządzonej i usług sportu.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, charakteryzuje się ponadprzeciętną wartością przyrodniczą oraz brak jest dostępu do infrastruktury technicznej. Jedynie północną część działki ujęto w strefie SU zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W180/2	Działka nr 160/64 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę usług turystycznych i mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami oraz teren zieleni urządzonej i usług sportu.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W181	Działka nr 7/4 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 50%, maksymalna wysokość zabudowy do 5 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,5.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki z wyjątkiem maksymalnej intensywności zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W182	Działka nr 411 w obrębie Grzybowo.		X	Usunięcie drogi 7KD-D.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W183	Działka nr 246/2 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 40%, maksymalna wysokość zabudowy do 16 m, powierzchnia biologicznie czynna minimalnie 30%.	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W184	Działka nr 7/4 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 50%, maksymalna wysokość zabudowy do 5 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,5.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki z wyjątkiem maksymalnej intensywności zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W185	Działki nr 106/17, 107/59, 107/60 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia z terenów produkcyjnych i magazynowych, na funkcje mieszkalną jednorodzinną i/lub usług turystyki i hotelarstwa. Parametry dla terenu MN/UT: Pow. zab. 85%; min. pow. biol 50%; maks. wys. 9 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W186	Działka nr 101/2 w obrębie Grzybowo.	X		Utrzymanie dotychczasowej funkcji działki tj. teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W187	Działka nr 117/29 w obrębie Grzybowo.	X		Ustalenie strefy SJ. Zmniejszenie nieprzekraczalnej linii zabudowy od strony ulicy do 6 m oraz usunięcie linii zabudowy znajdującej się wzdłuż działek 118/6 i 111/3.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W188/1	Działka nr 180/3 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę o funkcji usług turystycznych z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 50%, maksymalna wysokość zabudowy do 5 kondygnacji, intensywność zabudowy 0,1 – 3,5.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, w której dopuszcza się teren usług, zwiększono dopuszczalne wskaźniki w ograniczonym zakresie.
		PL.ZIPPZP.9516_W188/2					
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W189/1	Działka nr 180/3 w obrębie Grzybowo.		X	Wprowadzenie do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zapisów szczegółowych: przeznaczenie podstawowe pod zabudowę usługową, przeznaczenie uzupełniające zabudowa mieszkaniowa, urządzenia towarzyszące, zieleni. Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość zabudowy do 15 m, intensywność zabudowy 0,01 – 2,5.	Wniosek nieuwzględniony, nie dotyczy zakresu planu ogólnego.
		PL.ZIPPZP.9516_W189/2					
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W190	Działki nr 29/14 i 29/15 w obrębie Grzybowo.	X		Zwiększenie powierzchni zabudowy do 50% i wysokość do 3,5 kondygnacji. Min. pow. biol. czynnej 50%; maks. wysokość 13,5 m	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.

	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W191	Działka nr 29/13 w obrębie Grzybowo.	X		Zwiększenie powierzchni zabudowy do 30% i wysokość do 10 m; . Min. pow. biol. czynnej 70%	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W192	Działki nr 19/16 i 20/17 w obrębie Grzybowo.	X		Zwiększenie maksymalnej wysokości zabudowy do 19,5 m. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 45%; min. pow. biol 20%; maks. wys. 19,5 m	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W193	Działka 87/24 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia działki na mieszkaniową wielorodzinną lub mieszkaniowo-usługową. Parametry zabudowy: maksymalna powierzchnia zabudowy 40%, minimalna powierzchnia biologicznie czynna 35%, dachy płaskie, wysokość zabudowy do 16 m.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W194/1	Działka nr 66/17 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana przeznaczenia z mieszkaniowej na usług turystycznych. Ustalenie parametrów zabudowy: maksymalna powierzchnia zabudowy 40%, minimalna powierzchnia biologicznie czynna 35%, płaskie dachy, wysokość zabudowy max 16 m.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, w granicach której dopuszczono teren usług, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W194/2	Działka nr 66/18 w obrębie Grzybowo.	X		Ustalenie parametrów zabudowy: maksymalna powierzchnia zabudowy 40%, minimalna powierzchnia biologicznie czynna 35%, płaskie dachy, wysokość zabudowy max 16 m	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W195	Działki nr 168/12 i 168/13 w obrębie Grzybowo.		X	Objęcie działek strefą usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W196	Działki nr 22/6 i 21/13 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową lub mieszkaniowo-usługową. Parametry zabudowy dla zabudowy mieszkaniowej: maksymalna powierzchnia zabudowy 30%, wysokość zabudowy do 10 m, dla zabudowy usługowej: maksymalna powierzchnia zabudowy 35%, wysokość zabudowy do 12 m; min. pow. biol. czynna 30% dla obu terenów	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W197	Działka nr 21/10 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie pod funkcje mieszkaniową wielorodzinną, funkcje dodatkowe: usługi oraz mieszkaniowe jednorodzinne.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SW zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W198	Działki nr 343 i 10/14 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 45%, maksymalna wysokość zabudowy do 16 m, minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego 30%.	Wniosek uwzględniony. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W199	Działka nr 232/12 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod teren usługowy lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W200/1	Działka nr 593/2 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
		PL.ZIPPZP.9516_W200/2	Działki nr 8, 6/1, 7/1 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługi turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W201	Działka nr 303 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W202	Działka nr 19 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W203	Działka nr 400/3 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki rolnej na budowlaną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z usługami.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W204/1	Działka nr 647/1 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z granicą ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino oraz zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania

							przestrzennego. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO.
		PL.ZIPPZP.9516_W204/2	Działka nr 157 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W205	Działka nr 232/10 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W206	Działka nr 389/3 i część działki 389/4 w obrębie Karcino.	X		Przeznaczenie na funkcje PP - zorganizowana działalność gospodarcza. Parametry dla terenu PP: Pow. zab. 80%; min. pow. biol 20%; maks. wys. 14 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Całość działki nr 389/3 oraz część działki nr 389/4 ujęto w strefie SZ z dopuszczeniem terenu usług.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W207	Działki 34/2, 35/11, 15/6 w obrębie Karcino.	X		Przeznaczenie na funkcje zorganizowana działka gospodarcza. Przeznaczenie na funkcje PP - zorganizowana działalność gospodarcza. Parametry dla terenu PP: Pow. zab. 50%; min. pow. biol 20%; maks. wys. 14 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 35/11 ujęto w strefie SP, działkę nr 15/6 w strefie SZ, a działkę nr 34/2 w strefie SO.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W208	Działka nr 261/1 w obrębie Karcino.		X	Zmiana przeznaczenia na teren wypoczynkowo - rekreacyjny.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W209	Działka nr 262/1 w obrębie Karcino.		X	Zmiana przeznaczenia na teren wypoczynkowo - rekreacyjny.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W210	Działka nr 465 w obrębie Karcino		X	Zmiana przeznaczenia rolnego na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W211	Działka nr 399/5 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki pod budownictwo jednorodzinne.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W212	Działka nr 232/2 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W213	Działka nr 669 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki rolnej na działkę budowlaną z możliwością wybudowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 20%; min. pow. biol 55%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W214	Działka nr 656 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki rolnej na działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z usługami.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z granicą ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino oraz zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO.
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W215	Działka nr 83 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki na teren rekreacji indywidualnej oraz teren przeznaczony na plażę z dostępem publicznym.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W216	Działka nr 166/1 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, dopuszczającej funkcję usługową oraz zieleni urządzonej, które wyznaczone zostały na tym terenie w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W217	Działka nr 156 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W218	Działka nr 72 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy

							zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W219	Działka nr 588 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W220	Działka nr 170 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z granicą ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino oraz zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część nieruchomości ujęto w strefie SO.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W221	Działka nr 323/1 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki na zabudowę usług turystycznych i rekreacyjnych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej, działka w granicach gruntów rolnych klasy I-III.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W222	Działka nr 497/3 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z ewentualnymi usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W223/1	Działka nr 220 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług, usług turystycznych i zabudowy zagrodowej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej, zgodnie z granicą ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino.
		PL.ZIPPZP.9516_W223/2	Działka nr 261/12 w obrębie Stary Borek.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług, usług turystycznych i zabudowy zagrodowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W223/3	Działka nr 261/11 w obrębie Stary Borek.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W224	Działka nr 4/1 w obrębie Karcino.	X		Zakwalifikowanie działki jako siedliskowej z możliwością wybudowania domu jednorodzinnego z działalnością gospodarczą – placówka weterynaryjna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej. W profilu dodatkowym strefy wskazano teren usług.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W225	Część działki nr 71/2 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie części działki rolniczej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy zabytkowego układu ulicowego wsi Karcino. Część działki objęto strefą SJ, zgodnie z przepisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W226	Część działki nr 660 w obrębie Karcino.	X		Przekształcenie części działki rolniczej na zabudowę agroturystyczną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości niestanowiącej użytku RIIIb ujęto w strefie SU, umożliwiającej realizację zabudowy agroturystycznej. Pozostałą część działki objęto strefą SO.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W227	Działka nr 232/9 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki. Parametry dla strefy SW i SU: Pow. zab. 15%; min. pow. biol. 80%; maks. wys. 10 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W228	Działka nr 232/8 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki. Parametry dla strefy SW i SU: Pow. zab. 20%; min. pow. biol. 60%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W229	Działka nr 232/11 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	04.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W230	Działki nr 232/4 i 232/5 w obrębie Karcino.		X	Przeznaczenie pod strefę usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefą zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym teren usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W231	Działki nr 13/60 i 13/61 w obrębie KądzIELno.	X		Przekształcenie działki rekreacyjnej i rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością poddasza użytkowego.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia zabudowy przy dostępie do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W232	Działka nr 10/17 w obrębie KądzIELno.	X		Przekształcenie działki na budowlaną i rekreacyjną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia zabudowy przy dostępie do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W233/1	Działka nr 13/10 w obrębie KądzIELno.	X		Przekształcenie działki na strefę usługową, teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością zabudowy gospodarczej i garaży.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W233/2	Działka nr 13/108 w obrębie KądzIELno.		X	Przekształcenie działki na teren zabudowy mieszkaniowej, usługowej z możliwością zabudowy gospodarczej i garażu i rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W233/3	Działka nr 13/62 w obrębie KądzIELno.		X	Przekształcenie działki na teren zabudowy mieszkaniowej, rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W233/4	Działka nr 285/15 w obrębie Zieleniewo.		X	Przekształcenie działki na teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej, usługi turystyki, tereny rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W233/5	Działki nr 273/12 i 273/13 w obrębie Zieleniewo.		X	Przekształcenie działki na teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej, usługi turystyki, tereny rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W234	Działki nr 13/80 i 13/47 w obrębie KądzIELno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub budynek rekreacyjny.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 13/80 oraz część działki nr 13/47 ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia zabudowy przy dostępie do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W235	Działka nr 50/4 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych lub zabudowę siedliskową z usługami rekreacyjnymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W236	Działki nr 50/2 i 107/2 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 107/2 ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Działkę nr 50/2 ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W237	Działki nr 13/5, 216/2 i 174/3 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Działka nr 216/2 nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W238	Działka nr 5/2 w obrębie Dźwirzyno	X		Przekształcenie działki na funkcję usług turystyki wraz z funkcją placu ogólnodostępnego. Parametry dla terenu UT: Pow. zab. 40%; min. pow. biol 25%; maks. wys. 25 m; max. intensywność 4	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU ze wskaźnikami odpowiadające istniejącej zabudowie w granicach działki oraz w sąsiedztwie.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W239	Działka nr 213 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W240	Działka nr 48/3 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę zagrodową z dopuszczeniem budowy budynku gospodarczego – przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków i studni wierconej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W241/1	Działki nr 180/7 i 180/6 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub wielorodzinną lub funkcję usługową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W241/2	Działka nr 103/4 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na funkcję usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W242	Działki nr 102/1, 185 i 186 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działek na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W243	Działki nr 369 i 334 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działek na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych lub zabudowę siedliskową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W244	Działka nr 35/5 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
?	PL.ZIPPZP.9516_W245	Działka nr 183/5 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W246	Działka nr 145/2 w obrębie Korzystno.	X		Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W247	Działka nr 223/2 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 30%; min. pow. biol. 30%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W248	Działka nr 276 w obrębie Zieleniewo.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 30%; min. pow. biol. 30%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W249	Działka nr 158/6 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na tereny zabudowy produkcyjno – magazynowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W250	Działki nr 164 i 165 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na tereny zabudowy produkcyjno – magazynowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W251	Działka nr 147/1 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na tereny zabudowy produkcyjno – magazynowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W252	Działka nr 107/1 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki przeznaczonej pod lokalizację obiektów produkcyjnych na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W253	Działka nr 208/2 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 30%; min. pow. biol. 30%; maks. wys. 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W254	Działki nr 159, 160, 272/1, 272/2, 307, 321, 322, 323/1 w obrębie Korzystno. (Inny w obrębie).		X	Możliwość budowy nowych obiektów infrastruktury technicznej, dopuszczenie budowy farmy fotowoltaicznej, magazynów energii oraz innych instalacji z wyłączeniem wiatraków o wysokości większej niż 10m. Zmiana parametrów zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 70%, wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej na 20%.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie dotyczy obszaru opracowania planu ogólnego gminy.
11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W255	Działka nr 203/1 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z rzemiosłem lub usługami.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W256	Działka nr 187 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z rzemiosłem lub usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W257	Działka nr 158/3 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W258	Działka nr 314/15 w obrębie Korzystno.		X	Dopuszczenie możliwości lokalizowania nowych obiektów infrastruktury technicznej i dopuszczenie budowy pomp ciepła i form fotowoltaicznych. Zmiana parametrów zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 70%, wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej na 20%.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie dotyczy obszaru opracowania planu ogólnego gminy.
17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W259	Działka nr 349 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki przeznaczonej pod zalesienie, na tereny infrastruktury technicznej umożliwiające budowę farmy fotowoltaicznej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie dotyczy obszaru opracowania planu ogólnego gminy.

	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W260	Działka nr 23 w obrębie Rościcino	X		Dopuszczenie budowy farm fotowoltaicznych o mocy do 200 kWh.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SI, w której dopuszczono teren produkcji.
		PL.ZIPPZP.9516_W261/1	Działki nr 127, 129, 191/5 w obrębie Obroty.	X		Dopuszczenie lokalizacji urządzeń i ogniw fotowoltaicznych i budowa farm fotowoltaicznych o mocy do 1,0 MWp.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SI, w której dopuszczono teren produkcji.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W261/2	Działki nr 127, 128, 129 w obrębie Obroty.		X	Dopuszczenie budowy i rozbudowy obiektów ujęcia wody.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W261/3	Działka nr 191/5 w obrębie Obroty.		X	Dopuszczenie budowy i rozbudowy obiektów ujęcia wody.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W262	Działki nr 306/4 i 314/11 w obrębie Korzystno.		X	Dopuszczenie budowy i rozbudowy obiektów infrastruktury technicznej, budowa farmy fotowoltaicznej. Zmiana parametrów zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 70%, wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej na 20%; maks. wysokość zabudowy 30 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie dotyczy obszaru opracowania planu ogólnego gminy.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W263	Działka nr 195/15 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki na budowlaną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	28.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W264	Działka nr 336/1 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W265	Działka nr 167/1 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową wielorodziną lub jednorodziną z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W266	Działki nr 105, 221/2, 60/2, 65/1, 72, 77/6 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodziną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych. Alternatywnie pod zabudowę siedliskową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 77/6 ujęto w strefie SZ z dopuszczeniem usług zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W267	Działka nr 192/22 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną - bliźniaczą i szeregową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	25.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W268	Działki nr 183/6 i 183/1 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną i pozwolenie na zabudowę mieszkalną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W269	Działki nr 13/7 i 13/9 w obrębie Korzystno.		X	Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną wolnostojącą. Parametry zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 30%, wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej na 50%, maksymalna wysokość 10 m, minimalna powierzchnia działek 1000 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W270	Działka nr 88/2 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN, UH lub UL. Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ. Wskaźniki zabudowy określono na podstawie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącego zagospodarowania w sąsiedztwie.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W271	Działka nr 109/13 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN lub MW. Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W272	Działka nr 40/3 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN lub MW. Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W273	Działka nr 88/5 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN, UH lub UL. Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ. Wskaźniki zabudowy określono na podstawie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącego zagospodarowania w sąsiedztwie.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W274	Działka nr 146/4 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN lub MW	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.

						Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W275	Działka nr 191/7 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana parametrów zabudowy: intensywność zabudowy 0,0 – 0,9. Zmiana przeznaczenia terenu na MN lub MW Parametry dla terenów: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W276	Działka nr 63/3 w obrębie Korzystno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych. Alternatywnie pod zabudowę siedliskową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SZ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W277	Działki nr 220, 54/1, 55/1 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych. Alternatywnie pod zabudowę siedliskową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Działkę nr 55/1 ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Działki nr 220 i 54/1 nie figurują w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W278	Działki nr 75/15, 75/16, 75/17, 75/18, 75/19, 75/20, 75/21, 75/22 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W279	Działka nr 291/1 w obrębie Korzystno	X		Zmiana nieprzekraczalnej linii zabudowy od strony ul. Bluszczowej – 6 m oraz pozostawienie dotychczasowej funkcji terenu. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 35%; min. pow. biol. 50%; maks. wys. 12 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjęto wnioskowane wskaźniki. Ustalenie linii zabudowy nie dotyczy zakresu ustaleń planu ogólnego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W280	Działki nr 354 – 365, 366/1, 366/2, 366/4, 366/5 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Parametry zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 40%, maksymalna wysokość 3 kondygnacje, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 1,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ, lecz wskaźniki ustalono w oparciu o ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącą zabudowę w sąsiedztwie.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W281	Działki nr 354 – 365, 366/1, 366/2, 366/4, 366/5 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług. Parametry zabudowy: wskaźnik powierzchni zabudowy na 40%, maksymalna wysokość 3 kondygnacje, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 1,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ, lecz wskaźniki ustalono w oparciu o ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz istniejącą zabudowę w sąsiedztwie.
	28.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W282	Działka nr 336/1 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W283	Działka nr 202/7 w obrębie Korzystno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W284/1	Działki nr 202/5, 202/8, 202/9, 202/13 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W284/2	Działka nr 188 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną szeregową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W284/3	Działka nr 202/15 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na komunikacyjną – droga.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w granicach której dopuszczone są tereny komunikacji.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W285	Działki nr 106/4 i 109/3 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Działka nr 109/3 nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W286	Działka nr 58/7 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną lub inwestycyjną. Budowa domu jednorodzinnego.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W287	Działka nr 58/6 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną lub inwestycyjną. Budowa domu jednorodzinnego.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W288	Działki nr 58/11 i 58/12 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną lub inwestycyjną. Budowa domu jednorodzinnego.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W289	Działka nr 151 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W290	Działka nr 127/1 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SZ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy z uwzględnieniem dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W291	Działka nr 131/11 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W292	Działki nr 82/6, 82/9 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W293	Działka nr 81/4 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W294	Działka nr 127/2 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna lub zagrodowa.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SZ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy z uwzględnieniem dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W295	Działka nr 131/6 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna z możliwością usług turystycznych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W296	Działka nr 208/1 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna lub zagrodowa.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W297	Działka nr 148/2 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W298	Działki nr 115/1, 115/2, 115/3 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek częściowo uwzględniono. Działkę nr 115/2 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SK oraz SR.
	24.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W299	Działki nr 560 – 569 w obrębie Niekani.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W300	Działka nr 158/2 w obrębie Niekani.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałe części nieruchomości ujęto w strefie SR - teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W301	Działki nr 137/1 i 121/4 w obrębie Niekani.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna z nowym proponowanym podziałem działek.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W302	Działka nr 106/2 w obrębie Niekani.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W303	Działka nr 106/1 w obrębie Niekani.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W304	Działka nr 104 w obrębie Niekani.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W305	Działka nr 103 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W306/1	Działka nr 2/10 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W306/2	Działka nr 2/9 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – usługowa w tym bazy, składy, magazyny.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W307	Działka nr 2/22 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W308	Działka nr 2/21 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – usługowa w tym bazy, składy, magazyny.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W309	Działki nr 98/4, 98/7, 98/13 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W310/1	Działka nr 516/5 w obrębie Niekalin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna z podziałem działek o powierzchni 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część powiększono w ramach uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W310/2	Działka nr 139/7 w obrębie Niekalin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – budownictwo siedliskowe i usługi nieuciążliwe z podziałem działek o powierzchni 3000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SZ.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W311/1	Działka nr 152/4 w obrębie Niekalin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, zgodnie z zagospodarowaniem w sąsiedztwie.
		PL.ZIPPZP.9516_W311/2	Działka nr 73/1 w obrębie Obroty.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W311/3	Działka nr 143/1 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W312	Działka nr 104 w obrębie Niekalin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W313	Działka nr 106/2 w obrębie Niekalin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W314	Działki nr 64/12 – 64/24 w obrębie Niekalin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 64/18 i 64/19 ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.

	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W315	Działka nr 106/2 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W316	Działka nr 106/1 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W317	Działka nr 104 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W318	Działka nr 103 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W319	Działka nr 81/15 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy, pozostała część ujęto w strefie SR zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W320	Działka nr 244 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna wraz z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W321	Działka nr 81/16 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W322	Działki nr 529/2, 92/11, 92/10 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną z usługami handlu (nieuciążliwe).	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część działki nr 92/11 ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałe części nieruchomości ujęto w strefie SR.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W323	Działki nr 92/9, 62, 529/3 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną z usługami handlu (nieuciążliwe).	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SR oraz SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W324	Działka nr 158/1 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostała część ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W325	Działki nr 570/1 i 570/2 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na funkcję mieszkaniową	Wniosek uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości ujęto w strefie SJ.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W326	Działki nr 154/4, 154/15, 107/40, 107/42 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działkę nr 107/40 ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W327	Działki nr 107/43, 107/41, 154/16 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działkę nr 107/41 ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W328	Działka nr 131 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i bliźniacza z możliwością podziału na działki o powierzchni 800-1000m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W329	Działka nr 165 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i bliźniacza z możliwością podziału na działki o powierzchni minimum 800 m ² oraz w ograniczonej części pod produkcję, bazy, składy.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.

	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W330	Działki nr 165/1, 165/2, 165/3, 165/4 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i bliźniacza z możliwością podziału na działki o powierzchni minimum 800 m ² .	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 165/1, 165/3 i 165/4 ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy ustalonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Działkę nr 165/2 ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W331	Działki nr 264/1 i 264/2 w obrębie Niekanin.	X		Dopuszczenie lokalizacji farmy fotowoltaicznej o mocy 5 MW na terenie przeznaczonym pod zalesienie.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 264/2 ujęto w strefie SR, w której dopuszczono teren elektrowni słonecznej. Działkę 264/1 ujęto w strefie SK, ze względu na teren drogi.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W332	Działki nr 162/4 i 162/5 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W333	Działka nr 28 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W334	Działka nr 2/27 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowo – usługową, bazy, składy i magazyny.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W335	Działka nr 81/11 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na budowlaną – mieszkaniowa.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W336	Działka nr 255/1 w obrębie Niekanin.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową wielorodzinna z usługami lub zabudowę jednorodzinna, bliźniacza, szeregową z usługami	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W337	Działka nr 151/2 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W338	Działki nr 80/8, 83/2, 55 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinna i usługową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 83/2 oraz 80/8 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym mpzp, pozostałe nieruchomości natomiast ujęto w strefach SO i SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W339	Działka nr 128/1 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i bliźniacza z możliwością podziału na działki o powierzchni minimum 800 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W340	Działka nr 159/2 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna i bliźniacza z możliwością podziału na działki o powierzchni minimum 800 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W341/1	Działki nr 70 i 68/3 w obrębie Obroty.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budowlaną – mieszkaniowa jednorodzinna z możliwością zabudowy usługowej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 68/3 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy. Działkę nr 70 ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W341/2	Działka nr 152/2 w obrębie Niekanin.	X			Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W342/1	Działka nr 171/4 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W342/2	Działki nr 87/23, 87/24 i 87/25 w obrębie Obroty.		X		Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W343/1	Działki nr 168 i 170/5 w obrębie Niekanin.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 168 oraz działki 170/5 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy, natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.

		PL.ZIPPZP.9516_W343/2	Działka nr 170/3 w obrębie Niekaniń.	X		Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęta została w strefie SJ oraz SR, która dopuszcza tereny komunikacji.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W344	Działka nr 170/6 w obrębie Niekaniń.		x	Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W345/1	Działka nr 2/10 w obrębie Niekaniń.		X	Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W345/2	Działka nr 2/9 w obrębie Niekaniń.		X	Przeznaczenie działki jako terenu zabudowy usługowej, składy, magazyny, produkcja, budynki pomocnicze i gospodarcze.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W346	Działki nr 253/3, 253/4, 253/5, 353/6, 253/17, 253/21, 253/26 – 253/34, 253/19, 251, 253/35, 253/24 w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i wielorodzinną. Parametry zabudowy: wysokość zabudowy do 4 kondygnacji i 14 m, powierzchnia zabudowy 30%, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki nr 253/3, 253/4, 253/5, 253/6 ujęto w strefie SJ, część działki nr 253/21 ujęto w strefie SZ, a pozostałe nieruchomości – w strefie SR i SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W347	Działki nr 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 253/17, 253/21, 253/26 – 253/34, 253/19, 251, 253/35, 253/24 w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i wielorodzinną. Parametry zabudowy: wysokość zabudowy do 4 kondygnacji i 14 m, powierzchnia zabudowy 30%, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki nr 253/3, 253/4, 253/5, 253/6 ujęto w strefie SJ, część działki nr 253/21 ujęto w strefie SZ, a pozostałe nieruchomości – w strefie SR i SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W348	Działki nr 253/7 i 253/18 w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i wielorodzinną. Parametry zabudowy: wysokość zabudowy do 4 kondygnacji i 14 m, powierzchnia zabudowy 30%, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 3,0.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działkę nr 253/7 ujęto w strefie SJ, natomiast działkę nr 253/18 ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W349	Działki nr 24/1 – 24/69 w obrębie Niekaniń.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z dopuszczeniem usług. Parametry zabudowy: wysokość zabudowy do 4 kondygnacji i 15 m, powierzchnia zabudowy 40%, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 3,0, minimalna powierzchnia działki 1000 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W350	Działki nr 24/1 – 24/69 w obrębie Niekaniń.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z dopuszczeniem usług. Parametry zabudowy: wysokość zabudowy do 4 kondygnacji i 15 m, powierzchnia zabudowy 40%, wskaźnik intensywności zabudowy 0,1 – 3,0, minimalna powierzchnia działki 1000 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	03.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W351	Działki nr 26/13 i 135/1 w obrębie Niekaniń.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część działki nr 26/13 ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W352	Działki nr 166/4, 167/1, 167/2, 167/3 w obrębie Niekaniń.	X		Zmiana przekształcenia działki z zabudowy zagrodowej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego część działki nr 167/1 oraz pozostałe nieruchomości objęto strefą SJ, natomiast pozostałą część ujęto w strefie SR.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W353	Działka nr 105/1 w obrębie Niekaniń.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W354	Działki nr 173, 174, 177, 176, 164 w obrębie Niekaniń.		X	Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek nieuwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W355/1	Działki nr 91/1, 122, 114, 70/1, 37/1, 196 w obrębie Niekaniń.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działkę nr 91/1 ujęto w strefie SJ, działkę nr 114 wcielono do strefy SJ.

							w ramach uzupełnienia zabudowy natomiast pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR oraz SO, nie stanowią one uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W355/2	Działki nr 107/35, 107/36, 539 - 557 w obrębie Niekalin.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę usługowo - mieszkaniową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 544, 107/35, 107/36 ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SR, nie stanowią one uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W355/3	Działka nr 558 w obrębie Niekalin.	X		Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, w której dopuszcza się tereny komunikacji.
		PL.ZIPPZP.9516_W355/4	Działka nr 1/1 w obrębie Obroty.		X	Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W356/1	Działki nr 171/5, 137/3 – 137/10, 182, 197/2, 125, 113, 115, 117, 543, 545 w obrębie Niekalin.	X		Przeznaczenie działki na zabudowę mieszkaniową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 113, 115 i 117 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej. Pozostałe nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W356/2	Działki nr 124/1, 143/3, 159/5 – 159/17 w obrębie Niekalin.		X	Przeznaczenie działki na zabudowę usługowo - mieszkaniową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W356/3	Działki nr 159/8 i 137/11 w obrębie Niekalin.		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W357/1	Działki nr 212, 215/1, 215/2 w obrębie Obroty.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W357/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obroty.		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W358/1	Działki nr 214, 215/5, 215/6 w obrębie Obroty.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W358/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obroty		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W359/1	Działki nr 213, 215/3, 215/4 w obrębie Obroty.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W359/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obroty		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W360/1	Działka nr 215/8 w obrębie Obroty.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W360/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obroty		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W361/1	Działki nr 210 i 215/9 w obrębie Obroty.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W361/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obroty		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.

	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W362/1	Działki nr 209 i 211 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W362/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obrotu		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	27.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W363	Działka nr 55 w obrębie Obrotu.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 55 oraz pozostałe nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W364	Działka nr 63/26 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W365	Działka nr 218 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W366	Działka nr 61/3 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W367	Działka nr 86 w obrębie Obrotu.		X	Określenie przeznaczenia strefy wielofunkcyjnej z zabudową mieszkaniową jednorodzinną. Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 50%; min. pow. biol. 30%; maks. wys. 15 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W368	Działki nr 223 i 224 w obrębie Obrotu.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W369/1	Działka nr 225 w obrębie Obrotu.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W369/2	Działka nr 221 w obrębie Obrotu.		X	Zmiana przeznaczenia działki rolnej na działkę drogową.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W370	Działka nr 68/41 w obrębie Obrotu.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, zgodnie z zagospodarowaniem w sąsiedztwie.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W371	Działka nr 37 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub wielorodzinną lub zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej oraz teren usług rzemieślniczych lub turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W372	Działki nr 84, 85 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działek na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W373	Działki nr 99, 118, 119 w obrębie Obrotu		X	Przekształcenie działek na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W374/1	Działka nr 215/7 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Wydzielenie nowych działek: dla zabudowy wolnostojącej – 500 m ² , bliźniaczej – 350 m ² , szeregowej 200 m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W374/2	Działka nr 215/9 w obrębie Obrotu		X	Przeznaczenie działki na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie stanowi zakresu ustaleń planu ogólnego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W375	Działka nr 217 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W376	Działka nr 87/21 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością prowadzenia usług nieuciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W377	Działka nr 116 w obrębie Obrotu.	X		Zachowanie obecnego przeznaczenia (UT i RZM).	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ z profilem dodatkowym „teren usług”, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W378	Działka nr 87/16 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W379	Działka nr 102 w obrębie Obrotu.		X	Określenie przeznaczenia strefy wielofunkcyjnej z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W380/1	Działka nr 226 w obrębie Obrotu.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W380/2	Działka nr 221 w obrębie Obrotu.		X	Przeznaczenie działki na cel drogi.	Wniosek nieuwzględniony. Wniosek dotyczy drogi dojazdowej do terenów mieszkaniowych stanowiących drugą część wniosku, która nie została uwzględniona.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W381	Działka nr 181/5 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki z zabudowy zagrodowej na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W382	Działki nr 194/5, 194/6, 194/8, 193/5 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług.	Wniosek częściowo uwzględniony. Części wnioskowanych nieruchomości ujęte zostały w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości ujęte w strefie SO i SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W383	Działka nr 112 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostały obszar ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W384	Działka nr 108/2 w obrębie Przełęczyno.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W385	Działki nr 175/6, 181/2, 195/3, 118/3, 43 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy ustalonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe części nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SZ, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W386	Działki nr 70, 72, 175/2 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy ustalonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe części nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SZ, tereny te nie stanowią uzupełnienia zabudowy.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W387	Działka nr 182/4 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i usługową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w ramach uzupełnienia zabudowy. Pozostała część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W388	Działki nr 27 i 9/1 w obrębie Przełęczyno.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W389	Działki nr 110/7 i część nr 77, 110/6 w obrębie Przełęczyno.	X		Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanych nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w ramach uzupełnienia zabudowy. Pozostała

							część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W390	Działka nr 49/2 w obrębie Grzybowo		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną z usługami turystycznymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, charakteryzuje się ponadprzeciętną wartością przyrodniczą oraz brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W391	Działki nr 51, 52, 144/6 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanych nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w ramach uzupełnienia zabudowy. Pozostałą część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W392/1	Działka nr 156/1 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działek na drogę publiczną.	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie należy do zakresu ustaleń planu ogólnego gminy.
		PL.ZIPPZP.9516_W392/2	Działki nr 156/2 – 156/7 w obrębie Przećmino.	X		Teren przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową lub rzemieślniczo – usługowe.	Wniosek częściowo uwzględniony. Części wnioskowanych nieruchomości ujęte zostały w strefach SZ oraz SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W393	Działka nr 164/8 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W394	Działka nr 178/2 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W395/1	Działki nr 113/1, 113/2, 103, 104, 115/8, 98 w obrębie Przećmino.	X		Teren przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanych nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
		PL.ZIPPZP.9516_W395/2	Część działki nr 115/8 w obrębie Przećmino.	X		Przeznaczenie na przechowywanie płodów rolnych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W396	Działka nr 172 w obrębie Błotnica.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W397	Działka nr 154/3 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałą część ujęto w strefie SZ, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W398	Działka nr 305/4 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem działalności gospodarczej nieuciążliwej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W399	Działka nr 181/5 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki z zabudowy zagrodowej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W400	Działki nr 39, 99/1 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną lub strefę usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi

							uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W401	Działka nr 110/8 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Znaczną część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W402	Działka nr 194/2 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W403	Działka nr 194/1 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W404	Działka nr 175/4 w obrębie Przećmino.			X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W405	Działka nr 592/39 w obrębie Dźwirzyno.			X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość włączono do strefy SN, zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W406	Działka nr 182/3 w obrębie Przećmino.			X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
04.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W407	Działki nr 17, 109, 108/1 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SO zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W408	Działka nr 109/2 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z agroturystyką.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W409	Działka nr 194/8 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z proponowanym podziałem na działki o powierzchni 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W410	Działki nr 183/4 i 187/8 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W411	Działki nr 101/1 i 59 w obrębie Przećmino.	X			Przekształcenie działki rolnej na budowlaną – mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, natomiast pozostałą część niestanowiącą uzupełnienia zabudowy ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W412	Działka nr 192 w obrębie Przećmino.			X	Przekształcenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W413	Działka nr 25/2 w obrębie Przećmino.			X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.

	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W414	Działka nr 195/1 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki pod mini plantację borówki amerykańskiej i zabudowę siedliskową do 70 m².	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W415	Działka nr 195/5 w obrębie Przećmino	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W416	Działki nr 173/4 i 174 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanych nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SZ, nie stanowi ona uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W417	Działka nr 175/3 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W418	Działka nr 100/3 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną z proponowanym podziałem na działki o powierzchni 1000 m².	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SP zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	10.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W419	Działki nr 163/6, 163/1, 142 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 143 oraz 163/6 przekształcona została na strefę SJ (zgodnie z zasięgiem zabudowy ustalonym w mpzp), natomiast pozostałe części nieruchomości ujęto w strefach SZ oraz SO zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	28.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W420	Działki nr 171/1, 171/5, 171/6, w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działek nr 171/1 i 171/6 ujęta została w strefie SJ, natomiast pozostałe części nieruchomości ujęto w strefach SZ zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W421	Działki nr 177 i 178/3 w obrębie Przećmino.		X	Przekształcenie działki rolnej na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek nieuwzględniony. Działkę nr 178/3 ujęto w strefie SZ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działkę nr 177 ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W422	Działka nr 173/6 w obrębie Przećmino.	X		Przekształcenie działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część wnioskowanej nieruchomości ujęta została w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nie stanowi uzupełnienia zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W423	Działka nr - w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W424	Działka nr - w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W425	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W426	Działka nr - w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W427	Działka nr - w obrębie Niekaniń.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W456	Działka nr 260 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W457	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W458	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W459	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W460	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W461	Działka nr 44 w obrębie Stramnica.	X		Zmiana przeznaczenia działki rolnej na budownictwo mieszkalne jednorodzinne.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W462	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W463	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W464	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W465	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W466	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W467	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W468	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W469	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W470	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	28.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W471	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W472	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W473	Działka nr 61 w obrębie Niekanin. (działka wewnątrz ROD)	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W474	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W475	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W476	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W477	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W478	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W479	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W480	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W481	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W781	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W782	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W783	Działka nr 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W784	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W785	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W786	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W787	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W788	Działki nr 17/38 i 17/39 w obrębie Rościęcino.	X		Scalenie działek i przekazanie ich na cele kulturowo – oświatowe.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SU oraz SW z dopuszczeniem terenu usług. Zakres ustaleń planu ogólnego gminy nie obejmuje procedury scalenia nieruchomości.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W789	Działki nr 12/52 i 12/51 w obrębie Rościęcino.	X		Określenie przeznaczenia: funkcja podstawowa – usługi, handel, składy, magazyny, obsługa ruchu turystycznego, hotele, stacje paliw, obsługa samochodów.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomości ujęto w strefie SU.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W790	Działki nr 10/69 – 10/71, 10/84, 10/85, 10/98, 10/99, 10/112, 10/113, 10/115 – 10/118 w obrębie Rościęcino.		X	Określenie przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Ponadto, tereny te zlokalizowane są w zasięgu bezpośredniego oddziaływania akustycznego od drogi S6.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W791	Działka nr 12/53 w obrębie Rościęcino.	X		Określenie przeznaczenia: funkcja podstawowa – usługi, handel, składy, magazyny, obsługa ruchu turystycznego, hotele, stacje paliw, obsługa samochodów.	Wniosek uwzględniono. Nieruchomość ujęto w strefie SU.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W792	Działka nr 16/98 w obrębie Rościęcino.	X		Określenie przeznaczenia jako strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną oraz objęcie działek obszarem uzupełnienia zabudowy.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość objęto strefą SW, w której w profilu dodatkowym wskazano teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ze względu na obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, niemożliwe jest wyznaczenie obszaru uzupełnienia zabudowy.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W793	Działki nr 4, 2/1 w obrębie Rościęcino.	X		Możliwość budowy instalacji fotowoltaicznych.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SO z dopuszczeniem terenu elektrowni słonecznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W794	Działki nr 4, 2/1 w obrębie Rościęcino.	X		Budowa elektrowni fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz niezbędną infrastrukturą towarzyszącą.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SO z dopuszczeniem terenu elektrowni słonecznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W795/1	Działka nr 9/8 w obrębie Rościęcino.	X		Teren przeznaczony pod magazyny, składy, usługi, możliwość lokalizacji zakładów produkcyjnych.	Wniosek częściowo uwzględniono. Nieruchomość ujęto w strefie SU z dopuszczeniem terenu składów i magazynów.
		PL.ZIPPZP.9516_W795/2	Działka nr 9/7 w obrębie Rościęcino.	X		Teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową, usługi, magazyny, składy.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SP z profilem dodatkowym umożliwiającym lokalizację terenu usług.
		PL.ZIPPZP.9516_W795/3	Działki nr 9/5 i 9/11 w obrębie Rościęcino.	X		Teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową, magazyny, składy, usługi, zakłady produkcyjne.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SU z profilem dodatkowym umożliwiającym lokalizację terenów składów i magazynów.
		PL.ZIPPZP.9516_W795/4	Działki nr 16/177, 16/142, 16/143 w obrębie Rościęcino.		X	Teren zabudowy mieszkaniowej, usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W795/5	Działka nr 14/42 w obrębie Budzistowo		X	Zmiana przeznaczenia terenu na usługi z możliwością zabudowy mieszkaniowej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W795/6	Działka nr 213/243 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę mieszkaniową, pensjonatową, usługi turystyki	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W796	Działki nr 175/7 i część 175/5 w obrębie Rościcino.		X	Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości nie figurują w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W797	Działki nr 3/28, 3/30, 3/31 – 3/65 w obrębie Stary Borek.		X	Objęcie działek strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W798	Część działki nr 347 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie części działki na drogę wewnętrzną oraz części działki na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W799	Działka nr 85/2 w obrębie Stary Borek.		X	Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 25%; min. pow. biol. 65%; maks. wys. 9 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W800	Działki nr 82/5 i 82/4 w obrębie Stary Borek.	X		Zmiana przeznaczenia działki na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab. 25%; min. pow. biol. 65%; maks. wys. 9 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 82/4 ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W801	Działki nr 50/2 i 270 w obrębie Stary Borek.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W802	Działki nr 146 i 148/13 w obrębie Stary Borek.		X	Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W803	Działka nr 21/1 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W804	Działka nr 5/2 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	08.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W805	Działka nr 53/47 w obrębie Stary Borek	X		Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	08.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W806	Działki nr 53/46 i 53/45 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W807	Działka nr 286 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Proponowany podział na działki o powierzchni 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ ze wskaźnikami odpowiadającymi sąsiadującej zabudowie.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W808	Działka nr 3/10 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W809	Działka nr 257 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W810	Część działki nr 340 w obrębie Stary Borek.		X	Przekształcenie działki na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, ze względu na wyznaczoną strefę ochrony ekspozycji zabytkowego układu przestrzennego w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W811	Działki nr 50/1 i 271 w obrębie Stary Borek.	X		Przekształcenie działek rolnych na budowlane – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W812	Działka nr 87 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W813	Działka nr 86 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W814	Działki nr 1/69, 1/70, 1/71 w obrębie Stary Borek.	X		Zmiany w zagospodarowaniu działki: maksymalna wysokość budynków 7,5 m, brak usług uciążliwych, brak zabudowy pensjonatowej, powierzchnia minimalna działek po podziale 1500 m ² , zakaz wycinki zalesień, zakaz odprowadzania wód deszczowych na działkę, obowiązek melioracji działki, ograniczenie ruchu pojazdów ponad 10 ton.	Wniosek uwzględniony w zakresie odnoszącym się do ustaleń planu ogólnego gminy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W815/1	Działka nr 220 w obrębie Karcino.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami, usługi turystyczne i zabudowa zagrodowa.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej, zgodnie z granicą ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino.
		PL.ZIPPZP.9516_W815/2	Działka nr 261/12 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami, usługi turystyczne i zabudowa zagrodowa.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W815/3	Działka nr 261/11 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W816	Działka nr 261/10 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W817	Działka nr 261/9 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W818	Działki nr 265/10, 265/12 – 265/16 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W819	Działka nr 49/29 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie części działki, która jest rolna, pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług, jak reszta działki.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W820	Działka nr 53/39 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W821	Działka nr 24/3 w obrębie Stary Borek.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub rekreacyjnej/ usługowej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W822	Działka nr 5/3 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W823	Działka nr 5/3 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W824	Działka nr 31 w obrębie Stary Borek.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług lub teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej. Strefa planistyczna SJ.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W825	Działki nr 146 i 148/13 w obrębie Stary Borek.		X	Przekształcenie działki na budowlaną pod zabudowę mieszkalną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.05.2024	PL.ZIPPZP.9516_W826	Działki nr 216 – 221 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 216 i 218 ujęto w strefie SZ ze względu na istniejącą zabudowę. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W827	Działka nr 64, 65/2 w obrębie Stramnica.	X		Zmiana przeznaczenia działki z ZK na R – tereny rolnictwa z dopuszczeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz urządzeń do produkcji energii z OZE powyżej 500kV.	Wniosek częściowo uwzględniony. Znaczną część nieruchomości ujęto w strefie SO z dopuszczeniem terenu elektrowni słonecznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W828	Działka nr 3/1 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz wydzielenie części działki z przeznaczeniem pod drogę dojazdową z drogi gminnej działka nr 170 do działki 3/3.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W829	Działka nr 3/3 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami – rekreacyjno-agroturystyczną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W830	Działka nr 51 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W831	Działki nr 105, 106, 94, 6/2, 7/1 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 94 ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia zabudowy. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W832	Działka nr 13 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W833	Działka nr 47/2 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W834	Działka nr 13 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W835	Działki nr 20 i 22 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W836	Działka nr 88 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Obszar znajduje się w zasięgu strefy ochrony ekspozycji wsi Stramnica, ujętej w gminnej ewidencji zabytków.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W837	Działka nr 58 w obrębie Stramnica.	X	X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W838	Działki nr 42, 43/1, 43/2 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług. Wysokość zabudowy do 3 kondygnacji, maksymalna wysokość do 11 m; pow. zab. 40%; intensywność 0,1-3.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Wskaźniki zabudowy przyjęto zgodnie z ustaleniami planu oraz z uwzględnieniem zabudowy w sąsiedztwie.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W839	Działki nr 23, 24, 25, 78, 104, 143/13, 164/2 w obrębie Stramnica.		X	Przekształcenie działki na budowlaną	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Strefę SJ wyznaczono jedynie na części działki nr 104 zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W840	Działki nr 93/2, 96 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 93/2 ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Działkę nr 96 ujęto w strefie SO, teren ten nie

							stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W841	Działka nr 2/6 w obrębie Stramnica.		X	Przekształcenie działki na budowlaną pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W842	Działka nr 72/1 w obrębie Stramnica.		X	Przekształcenie działki na budowlaną pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną lub usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W843	Działka nr 98 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową z możliwością lokalizacji usług uciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, lokalizacja na gruntach rolnych III klasy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W844	Działki nr 120/3 i 121/1 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową z możliwością lokalizacji usług uciążliwych.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W845	Działka nr 87/2, 66 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej. Obszar znajduje się w zasięgu strefy ochrony ekspozycji wsi Stramnica, ujętej w gminnej ewidencji zabytków.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W846	Działki nr 1, 1/1, 19, 61 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniono. Część działki nr 61 ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W847	Działka nr 107 w obrębie Stramnica.	X		Przekształcenie części działki na strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość w zakresie odpowiadającym obowiązującemu miejscowemu planowi zagospodarowania przestrzennego wcielono do przyległej strefy SJ.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W848	Działka nr 63 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W849	Działka nr 57 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami lub usługową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W850	Działka nr 63 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W851	Działka nr 57 w obrębie Stramnica	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami lub usługową.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W852	Działki nr 40 i 99 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 99 oraz część działki nr 40 wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W853	Działka nr 77 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie pod usługi produkcyjno-magazynowe oraz możliwość budowy farmy fotowoltaicznej. Wprowadzenie zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W854	Działki nr 69, 70, 75, 76 w obrębie Stramnica.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 76 ujęto w strefie SZ ze względu na istniejącą zabudowę. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W855	Działka nr 154/6 w obrębie Stramnica.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami lub usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zlokalizowana jest w zbyt bliskiej odległości do funkcjonującej elektrowni wiatrowej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W856	Działka nr 579 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem zabudowy uzupełniającej. Parametry dla terenu:	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

						Pow. zab.: 20%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 10 m	
19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W857	Działka nr 605/21 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W858	Działka nr 605/22 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W859	Działka nr 259/4 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W860	Działki nr 281, 282, 280/2 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną lub zabudowę zagrodową i usługową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W861	Działka nr 218/1 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W862	Działka nr 228/1 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W863	Działka nr 211/3 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W864	Działka nr 196 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W865	Działka nr 144 w obrębie Zieleniewo.	X			Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, lecz bez dopuszczenia terenu zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej.
29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W866	Działka nr 211/4 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
08.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W867	Działka nr 221/4 w obrębie Zieleniewo.	X			Przeznaczenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ o zasięgu zgodnym z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W868	Działka nr 203/2 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie działki rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W869	Działka nr 200/19 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie działki na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W870	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X			Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
24.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W871	Działki nr 200/16, 200/17, 200/18, 200/20, 200/21 w obrębie Zieleniewo.		X		Przeznaczenie działki na budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W872/1	Działka nr 220/44 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ oraz SJ o zasięgu zgodnym z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W872/2	Działka nr 241 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 241 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W872/3	Działka nr 563 w obrębie Zieleniewo		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z funkcją rekreacyjną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W873	Działka nr 228/3 w obrębie Zieleniewo		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W874	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W875	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W876	Działka nr 184 w obrębie Zieleniewo		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W877	Działki nr 296/6, 296/7, 296/8, 296/10, 296/11 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Proponowany podział na działki o powierzchni 1000 – 1500 m².	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W878	Działka nr 261/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod zabudowę usługową i produkcję, handel i możliwość wybudowania domu jednorodzinnego.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W879	Działki nr 123/1 123/3 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W880	Działki nr 99/1 i część 97/1 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki na zabudowę mieszkaniowo-usługową, zagrodową.	Wniosek uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z załącznikiem graficznym, w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W881	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W882	Działki nr 273/22 i 273/23 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W883	Działka nr 605/16 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym; teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W884	Działka nr 605/16 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym; teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W885	Działka nr 194/3 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną z profilem dodatkowym; teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W886	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W887	Działka nr 648 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	02.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W888	Działka nr 367/11 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod drogę gminną publiczną	Wniosek nieuwzględniony. Ustalenie statusu drogi nie należy do zakresu ustaleń planu ogólnego gminy.

	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W889	Działka nr 383/5 w obrębie Zieleniewo.	X		Objęcie działki strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną. Proponowany podział na działki o powierzchni 1000 m2.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z zabudową występującą w sąsiedztwie.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W890	Działka nr 605/18 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W891	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W892	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W893	Działka nr 91/2 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki na budowlaną	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W894	Działka nr 227/3 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną oraz objęcie OUZ	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W895	Działka nr 228/2 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Podział na działki o minimalnej powierzchni 1500m ² .	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W896	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W897	Działka nr 123/1 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W898	Działka nr 140/2 w obrębie Zieleniewo.		X	wniosek dotyczy zmiany zasad ochrony środowiska w MPZP	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W899	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W900	Działki nr 213/14, 213/15, 213/16 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową z usługami.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W901	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W902	Działka nr 651/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Ustalenie intensywności zabudowy w zakresie 0,0 – 0,9. Przeznaczenie na Mn lub MW. Parametry dla terenów: Pow. zab.: 35%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W903	Działki nr 605/26, 605/28 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W904	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W905	Działka nr 275/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 30%; pow. biol. czynnej: 30%; maks. wys. zabudowy: 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W906	Działka nr 286/6 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 30%; pow. biol. czynnej: 30%; maks. wys. zabudowy: 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W907	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W908	Działka nr 123/1 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W909	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W910	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W911	Działka nr 220/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie na tereny zabudowy usługowej z zabudową mieszkaniową.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W912	Działka nr 605/24 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W913	Działka nr 605/24 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W914	Działka nr 102 w obrębie Obrotły.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym; teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren ogrodów działkowych, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W915	Działka nr 574 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W916	Działka nr 644 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ w ramach uzupełnienia sąsiadującej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W917	Działka nr 575 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W918	Działka nr 180/14 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W919	Działki nr 180/10 – 180/13 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W920/1	Działka nr 13/10 w obrębie Kądzierzno.	X		Przeznaczenie działki pod usługi i teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością zabudowy gospodarczej, garaży	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W920/2	Działka nr 13/108 w obrębie Kądzierzno.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej, usługowej z możliwością zabudowy gospodarczej, garaży i rekreacji	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W920/3	Działka nr 13/62 w obrębie Kądzierzno.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej, rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W920/4	Działka nr 285/15 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej, usługi turystyki, tereny rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W920/5	Działki nr 273/12 i 273/13 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej, usługi turystyki, tereny rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W921	Działki nr 181/1, 181/2 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Część działki wydzielona na cel drogi dojazdowej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działki nr 181/2 wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy ujętym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Działkę nr 181/1 ujęto w strefie SO.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W922	Działki nr 199/16, 199/2, 200/5, 200/4 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W923	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W924	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W925	Działka nr 123/1 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

	23.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W926	Działka nr 278/3, 280/6 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z możliwością lokalizacji usług nieuciążliwych, alternatywnie pod zabudowę siedliskową z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W927	Działka nr 213/11 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Proponowany podział na działki o powierzchni 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W928	Działka nr 605/2 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W929	Działki nr 386, 387, 398 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W930	Działka nr 193/2 w obrębie Zieleniewo		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W931	Działka nr 392 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz zasięgiem zabudowy wzdłuż wyznaczonej drogi. Pozostałą część działki ujęto w strefie SO.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W932	Działka nr 179 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W933	Działka nr 285/14 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod uprawę krzewów i drzew owocowych i ozdobnych, Część działki zagospodarowana pod dom wolnostojący do 70m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W934	Działki nr 213/20, 187 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Proponowany podział na działki o powierzchni do 1000 m ² . Parametry dla terenu MNW: Pow. zab.: 30%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 9 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W935	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W936	Działka nr 605/27 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ ze względu na istniejącą zabudowę.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W937	Działka nr 605/28 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodziną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W938	Działka nr 165 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ z dopuszczeniem usług, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W939	Działka nr 183 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W940	Działki nr 166/1, 166/2 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ z dopuszczeniem usług, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W941	Działka nr 195/7 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W942	Działka nr 647 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ z dopuszczeniem usług, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	09.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W943	Działka nr 165 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ z dopuszczeniem usług, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W944	Działki nr 190, 191 w obrębie Zieleniewo.		X	Objęcie działki OUZ oraz wyznaczenie strefy SJ. Ustalenie nadziemnej intensywności zabudowy pomiędzy 0 a 0,9. Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 35%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W945	Działka nr 651/2 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej. Ustalenie nadziemnej intensywności zabudowy pomiędzy 0 a 0,9. Parametry dla terenu MN lub MW: Pow. zab.: 35%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W946	Działka nr 203/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Objęcie działki OUZ oraz wyznaczenie strefy SJ. Ustalenie nadziemnej intensywności zabudowy pomiędzy 0 a 0,9. Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 35%; pow. biol. czynnej: 50%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	27.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W947	Działka nr 286/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Proponowany podział na działki o powierzchni do 1000 m ² . Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 30%; pow. biol. czynnej: 60%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W948	Działka nr 573 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkalno-usługowej. Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 30%; maks. wys. zabudowy: 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W949	Działka nr 140/17 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W950	Działka nr 389/4 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W951	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W952	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W953	Działka nr 35 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	08.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W954	Działka nr 106/11 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W955	Działka nr 299/15 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działki mieszkalno-usługowej na usługową nieuciążliwą.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, która dopuszcza teren usług, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego..
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W956	Działka nr 390/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej i usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W957	Działki nr 397, 388, 193/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej i usług.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W958	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W959	Działka nr 389/4 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W960	Działki nr 123/1, 123/3, 123/6 w obrębie Zieleniewo.	X		Przekształcenie działek ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W961	Działka nr 231 w obrębie Zieleniewo.		X	Ustalenie nadziemnej intensywności zabudowy pomiędzy 0 a 0,9. Przeznaczenie terenu na UT, MN, MW.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.

						Ustalenie parametrów zabudowy: maksymalny udział powierzchni zabudowy 35%, maksymalna wysokość 11 m, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 50%.	
	25.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W962	Działka nr 214 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W963	Działka nr 141/14 w obrębie Zieleniewo.		X	Zmiana symbolu i możliwość podziału działki.	Wniosek nieuwzględniony – nie dotyczy ustaleń planu ogólnego gminy.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W964	Działka nr 89/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przekształcenie działki na funkcję usługową. Parametry dla terenu U: Pow. zab.: 30%; maks. wys. zabudowy: 12 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W965	Działki nr 645, 297/2 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej i usług. Parametry dla terenu MN/U: Pow. zab.: 30%; maks. wys. zabudowy: 12 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W966	Działka nr 624 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki przeznaczonej pod zabudowę zagrodową, na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W967	Działka nr 280/11 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie wschodniej części działki na usługi produkcyjnej, w zachodniej zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca z przydomową farmą wiatrową i fotowoltaiką.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W968	Działka nr 295/2 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki rolnej pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Proponowany podział na 3 działki o powierzchni 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	17.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W969	Działka nr 605/17 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie pod strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową wielorodzinną z profilem dodatkowym: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren handlu wielkopowierzchniowego, teren zieleni naturalnej, teren ogrodów działkowych, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	18.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W970/1	Działki nr 160/65, 160/66, 160/71, 160/26, 160/27, 160/28, 160/29, 160/30, 160/31, 160/22, 160/23 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie na cele usługowo – mieszkaniowe.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, oraz zlokalizowane są na obszarach o wysokiej wartości przyrodniczej (w tym w granicach form ochrony przyrody). Część działek ujęto w strefie SU, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
		PL.ZIPPZP.9516_W970/2	Działki nr 160/32 i 160/68 w obrębie Grzybowo.	X		Przeznaczenie na cel drogi wewnętrznej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w granicach której dopuszcza się tereny komunikacji.
		PL.ZIPPZP.9516_W970/3	Działki nr 200/13 – 200/15 w obrębie Zieleniewo.		X	Przeznaczenie na cele usługowo – mieszkaniowe.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W971	Działka nr 23/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W972	Działka nr 197/2 w obrębie Zieleniewo.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	12.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W973	Działka nr 262, 242, 68 i część 99/4 w obrębie Bogucino.	X		Przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 262 i 99/4 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej. Działki nr 242 i 68 ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W974	Działka nr 541/2 w obrębie Sarbia.	X		Dopuszczenie realizacji inwestycji w zakresie odnawialnych źródeł energii- elektrownie słoneczne o mocy powyżej 500 kW oraz magazynów energii. Objęcie strefą, która dopuszcza ww. przeznaczenie. Preferowana strefa SU lub SH. Parametry dla stref: Pow. zab.: 80%; pow. biol. czynnej: 10%; maks. wys. zabudowy: 5 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w której w profilu dodatkowym wskazano teren elektrowni słonecznej.
	22.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W975	Działka nr 70/7 w obrębie Bogucino.		X	Zmiana dotychczasowego przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.

		PL.ZIPPZP.9516_W976/1	Działka nr 234/15 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia działki na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług turystycznych.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ.
	06.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W976/2	Działki nr 234/175, 234/176, 234/177 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W977	Działka nr 46 w obrębie Kądzierzyno.	X		Zmiana przeznaczenia działki z rolnej na rekreacyjną i zmniejszenie strefy ochronnej gazociągu do obowiązujących obecnie norm. Dopuszczenie zabudowy rekreacyjnej. Parametry dla terenu: pow. biol. czynnej: 80%; maks. wys. zabudowy: 6 m	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, w której w profilu dodatkowym wskazano teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej. Parametry dostosowano do sąsiadujących zabudowań.
	22.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W978	Działka nr 106/7 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.
		PL.ZIPPZP.9516_W979/1	Działka nr 222/2 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	07.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W979/2	Działka nr 50/3 w obrębie Stary Borek	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	07.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W980	Działka nr 62/1 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	03.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W981	Działki nr 234/144, 234/145, 234/146 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	28.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W982	Działka nr 40 w obrębie Stary Borek.		X	Zmiana przeznaczenia z funkcji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na zabudowę wielorodzinną z usługami.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W983	Działka nr 232/2 w obrębie Karcino		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefę zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
		PL.ZIPPZP.9516_W984/1	Działki nr 82, 45 w obrębie Obroty.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy.
	30.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W984/2	Działka nr 36 w obrębie Obroty.		X	Przeznaczenie terenu pod fotowoltaikę.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w granicach której nie dopuszczono terenu elektrowni słonecznej ze względu na odległość do istniejących zabudowań.
	19.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W985	Działka nr 145/2 w obrębie Korzystno.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej. Strefa SJ i SW	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	06.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W986	Działka nr 232/14 w obrębie Karcino.		X	Przekształcenie działki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W987	Działki nr 262, 242, 68 i część 99/4 w obrębie Bogucino.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 262 i 99/4 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej. Działki nr 242 i 68 ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W988	Działka nr 34/2 w obrębie Stary Borek.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W989	Działka nr 234/97 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SZ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy.

	21.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W990	Działka nr 139/5 w obrębie Niekaniń.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	04.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W991	Działka nr 243 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W992	Działka nr 414/4 w obrębie Karcino.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości objęto strefą SJ, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część nieruchomości ujęto w strefie SO.
	09.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W993	Działka nr 541/2 w obrębie Sarbia.	X		Przeznaczenie działki pod inwestycję w zakresie odnawialnych źródeł energii- elektrownie słoneczne o mocy powyżej 500 kW oraz magazynów energii. Objęcie strefą, która dopuszcza ww. przeznaczenie. Preferowana strefa SU lub SH. Parametry dla stref: Pow. zab.: 80%; pow. biol. czynnej: 10%; maks. wys. zabudowy: 5 m	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, w której w profilu dodatkowym wskazano teren elektrowni słonecznej.
	13.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W994/1	Działka nr 6/14 w obrębie Kądzierzno.		X	Przeznaczenie działki pod inwestycję w zakresie odnawialnych źródeł energii- elektrownie wiatrowe o mocy powyżej 500 kW oraz magazynów energii. Objęcie strefą SO lub SR z profilem dodatkowym elektrowni wiatrowych Parametry dla stref: Pow. zab.: 80%; pow. biol. czynnej: 10%; maks. wys. zabudowy: 300 m	Wniosek nieuwzględniony. Zlokalizowanie elektrowni wiatrowej na przedmiotowej działce nie jest możliwe ze względu na odległość od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej bądź mieszanej oraz stref planistycznych z planowaną zabudową mieszkaniową.
		PL.ZIPPZP.9516_W994/2	Działka nr 12/4 w obrębie Budzistowo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Zlokalizowanie elektrowni wiatrowej na przedmiotowej działce nie jest możliwe ze względu na odległość od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej bądź mieszanej oraz stref planistycznych z planowaną zabudową mieszkaniową.
		PL.ZIPPZP.9516_W994/3	Działki nr 251, 13/2, 13/4, 12, 21/1, 21/2, 22/5, 22/4, 13/1, 23/3, 23/2, 26, 25, 22/1, 9/3, 9/4, 9/1, 10, 13/3, 8, 56/3, 245, 244, 56/2, 243, 246, 63, 237, 74/2, 74/1, 76, 75, 77/1, 65/2, 238, 64, 65/1 w obrębie Bogucino.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, przy czym dla działek zlokalizowanych (w części bądź całości) w odległości 700 m lub więcej od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej lub mieszanej oraz stref z przewidzianą zabudową mieszkaniową w planie – wyznaczono profil dodatkowy „teren elektrowni wiatrowej”.
		PL.ZIPPZP.9516_W994/4	Działki nr 7/1, 5 w obrębie Obroty.	X			Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, przy czym dla działek zlokalizowanych (w części bądź całości) w odległości 700 m lub więcej od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej lub mieszanej oraz stref z przewidzianą zabudową mieszkaniową w planie – wyznaczono profil dodatkowy „teren elektrowni wiatrowej”.
		PL.ZIPPZP.9516_W994/5	Działki nr 9/8, 9/5, 10/175 w obrębie Rościszewo.		X		Wniosek nieuwzględniony. Zlokalizowanie elektrowni wiatrowej na przedmiotowej działce nie jest możliwe ze względu na odległość od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej bądź mieszanej oraz stref planistycznych z planowaną zabudową mieszkaniową.
		PL.ZIPPZP.9516_W994/6	Działki nr 136/3, 135/3 w obrębie Błotnica.		X		Wniosek nieuwzględniony. Zlokalizowanie elektrowni wiatrowej na przedmiotowej działce nie jest możliwe ze względu na odległość od istniejących budynków o funkcji mieszkalnej bądź mieszanej oraz stref planistycznych z planowaną zabudową mieszkaniową.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W995	Działka nr 265/1 w obrębie Nowogarddek.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję wielofunkcyjną – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach rozwoju istniejącej zabudowy przy założeniu dostępności do infrastruktury technicznej.
	27.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W996	Działka nr 106/7 w obrębie Niekaniń.	X		Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SJ.

	27.06.2024	PL.ZIPPZP.9516_W997	Działka nr 286/1 w obrębie Zieleniewo.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z podziałem działek na powietrzną min 1000 m². Parametry dla terenu MN: Pow. zab.: 30%; pow. biol. czynnej: 60%; maks. wys. zabudowy: 11 m	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	07.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W998	Działka nr 232/13 w obrębie Karcino.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefę zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	21.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W999	Działka nr 162/2 w obrębie Niekanin.		X	Zmiana przeznaczenia z działki rolnej na rekreacyjną i budowlaną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	20.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1000	Działka nr 13/3 w obrębie Korzystno.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1001	Działka nr 232/11 w obrębie Karcino.		X	Zmiana przeznaczenia na funkcję usługową lub strefę wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodziną z profilem dodatkowym zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub strefę zieleni i rekreacji z profilem dodatkowym usług turystyki.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1002	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1003	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1004	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1005	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1006	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1007	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1008	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1009	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1010	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1011	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1012	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	30.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1013	Działka nr 134 w obrębie Niekanin.		X	-	Wniosek nieuwzględniony. Brak treści wniosku.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1014	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1015	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1016	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1017	Działka nr 55 w obrębie Niekanin. (działka wewnątrz ROD)	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1018	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1019	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1020	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin..	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1021	Działka nr 40 w obrębie -		X	-	Wniosek nieuwzględniony. Brak treści wniosku.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1022	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1023	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1024	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1025	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1026	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1027	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1028	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1029	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1030	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1031	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1032	Działki będące w posiadaniu ROD	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.

			„Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.				
	05.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1141	Działka nr 79 w obrębie Błotnica.	X		Podział na 4 działki o powierzchni 3000m ² każda z możliwością zabudowy budynkami mieszkalnymi i gospodarczymi. Uwzględnić drogę wewnętrzną.	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości ujęto w strefie SJ, zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1142	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1143	Działki będące w posiadaniu ROD „Zjednoczenie” w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	LISTA OSÓB ROD	Działki nr 244, 351, 115, 40, 341, 72A, 364A, 48, 124, 116, 16, 351A, 422, 111A, 213, 59, 52, 412, 337A, 126, 15, 344, 344A, 343, 196, 156, 152, 190A, 81, 31, 95, 445, 353, 54, 259, 119, 364C, 326A, 348, 342, 28, 82, 26, 126, 225 w obrębie Niekanin. (Działki wewnątrz ROD)	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	LISTA OSÓB ROD (2)	Działki nr 160, 153, 150, 371, 11, 301, 289, 401, 35, 49, 85, 43, 428, 123, 109, 103, 262/7, 87, 14, 457A, 155, 30, 90, 283, 114B, 173, 168, 450, 29, 354, 221, 170, 178, 236, 331, 300, 395, 73, 172, 446A, 112B, 112A, 113, 299, 287, 296, 294, 461, 169, 38, 93, 340, 355, 336, 462, 346, 370, 338, 263, 249, 200, 285, 413, 128, 120, 5, 91, 230, 438, 171, 397, 380, 131, 35, 301, 371, 251, 197, 188, 279, 201, 115, 228, 227, 406, 396, 407, 408, 258, 5, 115, 120, 128, 131, 166, 171, 188, 197, 201, 220, 230, 249, 251, 279, 269, 285, 338, 380, 370, 397, 413, 438, 116, 61, 89, 204, 32, 38 w obrębie Niekanin. (Działki wewnątrz ROD)	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1212	Działki 114, 152, 13/10, 13/11, 180/2, 180/4, 207/1	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 180/2 i 180/4 znajdują się w strefie SJ. Działka nr 114 znajduje się w strefie SR. Pozostałe nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SO, nie stanowią one uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1213	81/12 Niekanin	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1214	148/6 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1215	280/8 ?			Brak treści wniosku	Brak oznaczenia obrębu, nieczytelny numer drugiej działki
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1216	168/2 Drzonowo	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony.

	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1217	605/23, 605/25 Zieleniewo	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy wielorodzinnej	Wniosek uwzględniony częściowo, działka znajduje się w strefie zabudowy jednorodzinnej
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1218	52 Zieleniewo	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy wielorodzinnej	Wniosek uwzględniony częściowo, część działki położona poza obszarem szczególnego zagrożenia powodzią znajduje się w strefie SJ.
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1219	276/5 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony częściowo, część działki znajduje się w strefie SJ.
	26.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1220	70/2 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1221	104/1 Błotnica		x	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1222	240, 242/2 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek częściowo uwzględniony, część działki 242/2 przeznaczona na strefę SJ, brak działki 240 na mapie
	15.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1223	194/5, 194/6 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1224	29/2 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1225	288, 289, 290, 291 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na strefę usługową	Wniosek uwzględniony
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1226	82/6, 82/9 Korzystno	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	11.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1227	30/24, 30/25 Grzybowo	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1228	157 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1229	222/3 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na strefę usługową	Wniosek uwzględniony
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1230	67/2, 68, 276/6 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony częściowo, działki 276/6 (w części) i 67/2 znajdują się w strefie SJ, która umożliwia lokalizację zabudowy mieszkaniowej zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast działka nr 68 znajduje się w strefie otwartej, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	01.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1231	138, 223, 221/1 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony częściowo, działki 138, 223 przeznaczone na cele mieszkaniowe, działka 221/1 znajduje się w strefie otwartej
	12.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1232	109, 122/1, 123, 108 Błotnica		x	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1233	592/29, 592/30 Dźwizyno		x	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SN.
	02.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1234	231/2 Nowogardek	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
	24.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1235	194/1, 194/2 Błotnica	x		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek uwzględniony
WNIOSKI PO TERMINIE							
	11.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1146	Działki nr 11/6 i 11/5 w obrębie Dźwizyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren wielofunkcyjnej zabudowy wielorodzinnej oraz usług turystycznych oraz przejęcie wskaźników takich samych jak na działkach sąsiednich.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefach SJ oraz SU zgodnie z zapisami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	29.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1147	Działka nr 213/170 w obrębie Dźwizyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	05.05.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1148	Działka nr 16/9 w obrębie Budzistowo		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	09.10.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1149	Działki nr 530, 531, 509/10, 509/12, 509/13, 509/14, 509/15, 509/18, 509/19, 509/25, 509/26, 509/27, 509/28, 509/29, 509/30, 509/31, 509/32, 509/33, 509/34, 509/35, 509/36, 509/37, 509/38, 509/39, 509/40, 509/41, 509/42,	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek częściowo uwzględniony. Część działek nr 509/12, 509/13, 509/15 i 509/18 wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SR, nie stanowią one uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.

			509/43, 509/44, 509/45, 509/46, 509/47 w obrębie Niekanin.				
	02.01.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1150	Działki nr 213/166, 213/140 w obrębie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	08.04.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1151	Działki nr 213/144 w obróbie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	08.04.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1152	Działka nr 213/176 w obróbie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	27.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1153	Działka nr 213/189 w obróbie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	13.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1154	Działka nr 796/1 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana wskaźników na maks. wysokość zabudowy: 25 m; maks. pow. zabudowy: 40%; min. pow. biol. Czynnej: 30%; dopuszczenie podpiwniczenia budynków	Wniosek częściowo uwzględniony. W wyznaczonej strefie zawarto wyższe wskaźniki zabudowy niż wynikające z obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	13.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1155	Działka nr 796/1 w obrębie Dźwirzyno.	X		Zmiana wskaźników na maks. wysokość zabudowy: 25 m; maks. pow. zabudowy: 40%; min. pow. biol. Czynnej: 30%; dopuszczenie podpiwniczenia budynków	Wniosek częściowo uwzględniony. W wyznaczonej strefie zawarto wyższe wskaźniki zabudowy niż wynikające z obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
	11.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1156	Działka 133/4 w obrębie Grzybowo	X		Zmiana wskaźników na maks. wys. zabudowy 11 m w tym 2 kondygnacje z poddaszem użytkowym.	Wniosek uwzględniony w zakresie ustaleń planu ogólnego.
	27.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1157	Działka nr 213/188 w obróbie Dźwirzyno.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	13.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1158	Działka nr 212 w obrębie Stramnica		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość zlokalizowana jest w zbyt bliskiej odległości do funkcjonującej elektrowni wiatrowej.
	14.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1159	Działki nr 785, 786 w obróbie Dźwirzyno	X		Objęcie działek strefami planistycznymi SW, SU i SH. Parametry dla strefy SW: Profil dodatkowy: strefa handlu wielkopowierzchniowego; Pow. zab. 50%; wys. zab. 30 m; min. pow. biol. czynnej 30% Parametry dla strefy SU: Profil dodatkowy: tereny składów i magazynów oraz teren elektrowni słonecznej; Pow. zab. 50%; wys. zab. 30 m; min. pow. biol. czynnej 30% Parametry dla strefy SH: Profil dodatkowy: teren usług, teren składów i magazynów, teren elektrowni słonecznej; Pow. zab. 70%; wys. zab. 20 m; min. pow. biol. czynnej 30%	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, wskaźniki zabudowy przyjęto na odpowiadające istniejącej zabudowie w sąsiedztwie.
	06.01.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1160	Działka nr 213/177 w obróbie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	22.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1161	Działka nr 817 w obrębie Dźwirzyno	X		Zmiana zapisów na dopuszczenie usług zdrowia i fizjoterapeutycznych. Zmiana wskaźnika maks. wysokości zabudowy na 15 m.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SU, która dopuszcza tereny usług, dopuszczalną wysokość zabudowy ustalono na 15 m.
	28.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1162	Działka nr 173/2 w obrębie Przećmino.		X	Objęcie strefą SH – strefa handlu wielkopowierzchniowego oraz uwzględnienie lokalizacji farm fotowoltaicznych. Parametry dla strefy SH: Pow. zab. 90%; wys. zabudowy 5 m; min. pow. biol. czynnej 20%	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.
	12.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1163	Działki nr 71, 514 w obrębie Niekanin.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej i usług lub produkcji (tak jak w planie miejscowym MNR teren zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej z rzemiosłem)	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

	07.02.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1164	Działka nr 53/41 w obrębie Stary Borek	X		Objęcie strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną (SJ) oraz Obszarem Uzupełnienia Zabudowy. Parametry dla strefy SJ: Pow. zab. 30%; wys. zabudowy 10 m; min. pow. biol. czynnej 30%	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy. Przyjęto wnioskowane wskaźniki zabudowy.
	14.04.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1165	Działka 244/44 w obrębie Zieleniewo		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1166	Działka 383/6 w obrębie Zieleniewo	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	02.01.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1167	Działka nr 213/175 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	30.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1168	Działka nr 213/175 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1169	Działki nr 383/2, 383/7, 383/8 w obrębie Zieleniewo	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej oraz proponowana powierzchnia działki 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	17.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1170	Działka 56 w obrębie Stramnica	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek częściowo uwzględniony. Część nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy przy uwzględnieniu dostępu do infrastruktury technicznej.
	04.04.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1171	Działki nr 387/1, 387/5, 387/7, 387/9, 387/10, 387/11, 387/13, 387/14 w obrębie Grzybowo.	X		Zmiana wskaźnika maks. wysokości zabudowy, aby nowe budynki nie przekraczały wysokości budynków istniejących, maks. dwie kondygnacje	Wniosek uwzględniony. Przyjęto stosowne wskaźniki zabudowy zgodne z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1172	Działki nr 509/17, 509/48, 509/49, 509/50, 509/51, 509/52, 509/53, 509/54, 509/55, 509/56, 509/57, 509/58, 509/59, 509/60, 509/61, 509/62, 509/63, 509/64, 509/65, 509/66, 509/67, 509/68, 509/69, 509/70, 509/71, 509/72, 509/73, 509/74, 509/75, 509/76, 509/77, 509/78, 509/79, 509/80, 509/81, 509/82 w obrębie Niekamin.	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działki nr 509/81, 509/82, 509/17 wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Pozostałe nieruchomości zgodnie z mpzp ujęto w strefie SR, nie stanowią one uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	18.07.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1173	Działki nr 64, 65/2 w obrębie Stramnica	X		Zmiana przeznaczenia terenu na tereny rolnictwa z dopuszczeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz urządzeń do produkcji energii OZE powyżej 500Kv.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, w której dopuszcza się tereny produkcji energii z odnawialnych źródeł.
	08.05.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1174	Działka nr 286/1 w obrębie Zieleniewo		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy szeregowej lub bliźniaczej. Parametry dla terenu MN: Pow. zab. 35%; wys. zabudowy 11 m; min. pow. biol. czynnej 50%	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	12.05.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1175	Działki nr 87/27, 87/28, 87/29, 87/30 w obrębie Obroty	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 87/27, 87/28 oraz część działki nr 87/29 wcielono do sąsiadującej strefy SJ w ramach uzupełnienia zabudowy. Pozostałe nieruchomości ujęto w strefie SO, nie stanowią one uzupełnienia zabudowy.
	31.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1176	Działki nr 213/183, 213/184 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.

	02.06.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1177	Działka nr 3/2 w obrębie Kostrzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na tereny z uwzględnieniem lokalizacji farm fotowoltaicznych z magazynami energii.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, w której dopuszcza się tereny produkcji energii z odnawialnych źródeł.
	20.02.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1178	Działka nr 664/1 w obrębie Karcino		X	Zmiana przeznaczenia terenu i objęcie strefą SW	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	20.02.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1179	Działka nr 37 w obrębie Karcino		X	Zmiana przeznaczenia terenu i objęcie strefą SW	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w granicach strefy B ochrony konserwatorskiej ulicowego układu przestrzennego wsi Karcino ujętego w gminnej ewidencji zabytków.
	13.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1180	Działka nr 181/5 w obrębie Zieleniewo	X		Zmiana przeznaczenia terenu i objęcie strefą SJ	Wniosek uwzględniony. Część działkę wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy ujętym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	24.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1181	Działka nr 2/18 w obrębie Niekaniń.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej z możliwością podziału	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	19.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1182	Działka nr 11/4 w obrębie Bogusławiec		X	Zmiana przeznaczenia terenu.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Pozostała część działki nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	28.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1183	Działka nr 213/180 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy mieszkaniowej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	04.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1184	Cały obszar gminy		X	Wyznaczenie strefy SJ lub SU oraz OUZ na obszarach, dla których nie wniesiono żadnych uwag, wskazana we wniosku zabudowa terenów jest zgodna z przepisami, teren spełnia wymagania obszarów uzupełnienia zabudowy.	Wniosek nieuwzględniony. W granicach gminy wyznaczono obszary uzupełnienia zabudowy oraz strefy SJ i SU w oparciu o analizę obowiązujących aktów prawa miejscowego oraz możliwości wyznaczania nowych stref pod zabudowę.
	20.11.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1185	Cały obszar gminy	X		Wyznaczenie na obszarze gminy stref planistycznych, w których w profilu funkcjonalnym dodatkowym będą uwzględnione tereny elektrowni słonecznej, tereny elektrowni wiatrowych oraz tereny magazynów energii.	Wniosek uwzględniony. Na obszarze gminy wyznaczono strefy planistyczne uwzględniające tereny elektrowni słonecznej, tereny elektrowni wiatrowych oraz tereny magazynów energii.
	26.02.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1186	Działki nr 102/8, 102/7 w obrębie Błotnica		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej opcjonalnie z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	28.12.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1187	Działka nr 213/163 w obrębie Dźwirzyno		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	10.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1188	Działki nr 24/1, 24/69 w obrębie Niekaniń.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną o małej intensywności z dopuszczeniem usług. Parametry: Pow. zab. 40%; wys. zabudowy 15 m; intensywność: 3; min. pow. działki 1000 m ²	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	10.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1189	Działki nr 24/1, 24/69 w obrębie Niekaniń.		X	Zmiana przeznaczenia terenu na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną o małej intensywności z dopuszczeniem usług. Parametry: Pow. zab. 40%; wys. zabudowy 15 m; intensywność: 3; min. pow. działki 1000 m ²	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
	26.02.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1190	Działka nr 102/6 w obrębie Błotnica		X	Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej opcjonalnie z usługami nieuciążliwymi.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SO, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
	25.04.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1191	Działki nr 119 w obrębie Budzistowo.	X		Zmiana wskaźników Pow. zab. 15%; wys. zabudowy 9 m; min. pow. biol. czynnej 70%	Wniosek uwzględniony. Nieruchomość wcielono do sąsiadującej strefy SJ, jednocześnie zwiększając dopuszczalne wskaźniki zabudowy.
	13.09.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1192	Działki nr 383/3, 383/4 w obrębie Zieleniewo	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej oraz proponowana powierzchnia działki 1000 m ² .	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości wcielono do sąsiadującej strefy SJ zgodnie z zasięgiem zabudowy

							określonym w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
	10.03.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1193	Działki nr 140, 153/3, 153/4, 154/9 w obrębie Stramnica	X		Zmiana przeznaczenia terenu na teren zabudowy jednorodzinnej lub teren z możliwością lokalizacji fotowoltaiki.	Wniosek uwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, w której dopuszcza się tereny elektrowni słonecznej.
WNIOSKI, KTÓRYCH NIE BYO WCZEŚNIEJ W WYKAZIE							
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1194	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	16.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1195	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	31.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1196	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1197	Działki nr 257/6, 262/3, 262/4 w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	22.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1198	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	?	PL.ZIPPZP.9516_W1199	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	29.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1200	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	02.07.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1201	Działka nr 280/8, 280/3 w obrębie -		X	-	Wniosek nieuwzględniony. Brak treści wniosku.
	05.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1202	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1203	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	08.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1204	Działka nr - w obrębie Niekanin.	X		Przekształcenie działki ROD w strefę zieleni i rekreacji.	Wniosek uwzględniony. Obszar ROD ujęto w strefie SN.
	22.08.2024	PL.ZIPPZP.9516_W1205	Działka nr 162/8, 162/10, 162/11 w obrębie -		X	Przekształcenie działek rolnych na teren z funkcją rekreacyjną i budowlaną i na drogę wewnętrzną.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego ujęto w strefie SR, teren ten nie stanowi uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest dostępu do infrastruktury technicznej.
WNIOSKI PO TERMINIE CZĘŚĆ 2							
	11.12.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1206	Działki nr 371, 370, 369, 368, 367, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 356, 357, 358, 359, 360, 385, 386, 387, 388, 392, 343, 347, 352 (część), 353, 354, 393, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406 w obrębie Błotnica.	X		Objęcie strefą usługową SU z profilem dodatkowym teren składów i magazynów.	Wniosek uwzględniony.
			Działki nr 331, 332, 335, 336, 337 oraz część działek nr 341, 342, 345, 346, 348, 349, 350, 351 w obrębie Błotnica.	X		Objęcie strefą usługową SU.	Wniosek uwzględniony.
			Działki nr 333, 334, 328, 329, 330, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327 oraz część działek nr 338, 339,	X		Objęcie strefą zieleni i rekreacji SN z profilem dodatkowym usługi turystyki.	Wniosek uwzględniony.

			340, 344 w obrębie Błotnica.				
11.12.2025	PL.ZIPPZP.9516_W1207	Działki nr 49/60-49/65, 49/67-49/74, 49/80-49/90, 49/95-49/99, 49/102-49/106, 49/111-49/127, 49/130-49/138, 49/141-49/144, 19/147 w obrębie Dźwirzyno	X		Objęcie działek strefą wielofunkcyjną z zabudową mieszkaniową jednorodzinną o profilu dodatkowym: teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej, teren zieleni naturalnej, teren lasu, teren wód.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.	
18.02.2026	PL.ZIPPZP.9516_W1208	Działki nr 14/49 i 12/5 w obrębie Budzistowo	X		Wyznaczenie strefy otwartej o profilu dodatkowym uwzględniającym teren elektrowni słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.	Wniosek częściowo uwzględniony. Działkę nr 14/49 ujęto w strefie SO z profilem dodatkowym „teren elektrowni słonecznej”. Działka nr 12/5 w obrębie Budzistowo nie figuruje w Ewidencji Gruntów i Budynków.	
23.02.2026	PL.ZIPPZP.9516_W1209	Działka nr 196/20 w obrębie Korzystno	X		Wyznaczenie obszaru uzupełnienia zabudowy i strefy usługowej SU.	Wniosek częściowo uwzględniony. Nieruchomość ujęto w strefie SJ, w granicach której możliwe jest zrealizowanie zamierzonej inwestycji (budowa garaży na wynajem). Ze względu na obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, niemożliwe jest wyznaczenie obszaru uzupełnienia zabudowy.	
03.03.2026	PL.ZIPPZP.9516_W1210	Działka nr 213/189 w obrębie Dźwirzyno	X		Objęcie strefą umożliwiającą realizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.	
03.03.2026	PL.ZIPPZP.9516_W1211	Działka nr 213/166 w obrębie Dźwirzyno	X		Objęcie strefą umożliwiającą realizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	Wniosek nieuwzględniony. Nieruchomości ujęto w strefie SO, tereny te nie stanowią uzupełnienia istniejącej zabudowy, brak jest również dostępu do infrastruktury technicznej.	

Załączniki:

- brak

.....
Podpis Wójta